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| @UPO CERTIFICADO INDIVIﬁ DE SEGURO DE
R - ) . VIDA EM GRUPO E/OUWPACIDENTES PESSOAIS
| ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS COLETIVO.
| v . W,
| ‘ “ci'a Ve . CIA AFPC ] h
MATLRNT[C! CIA.. NAC., SEGURBS i
CGC‘ I 3 3. 0550‘1 lt&' ! . 1CG.C:
\ . - s R,
NOMERO Do CERTIHCA,DOT APOLIGE VG APOLICE A‘l':‘c SUBFATURA LOCAL Y‘ *DATA INICIO )
030551~ i 000728 Booooo 001 000 ,L 01/03/83
,‘\‘I““A s ©, ESTAPULANTE ) i : ’ c.6c R
tiﬁ 9{: DESRN\(BLVINEI\TD D0 EST DO }MYU GROSSO | 034740537000 1~32 )
0 . iy SEGURADO ; MATRICULA (BATA NASCIMENTO \,
T 1,{&‘111 AR 3 N H
1.‘0!3 IU M_ BfNED[TU iCUENGA DDOQOODQQDHIB/O9/-&8J3
i! L)
= . n IMPORTANCIAS SEGURADAS h
, VIDA'EM GRUPO, w . . KCIDENTES PESSOAIS COLETIVO - L
K b MpnTE h . MORTE INV. PERMAN, - ATE AM.D.S. DH.-ATE 180 DIAS' ,| D.T. -ATE 360 DIAS
x ) &' N ) L ] A - 1’ \*
5@,&2.’33@509’0 g—p*tf&*&t;&u EERRARAARAR ANADRREEE (HARRIARES | obanee
\‘ ar ok & 5 - N N,
(i J“\v'i‘"'f‘ ' "“ G’BENEFICIAR'IOSA k:‘” 3
EM CASO DE MORTE, O(Si SEGURO(S) SERA(A0) PAGO(S) AO(S) BENEFICIARIO(S) IND)CADO(S) PELO SEGURADO
ND: CARTAO! PROPOSTA M PODER DA SEGURADORA OU NO, FORMULARIO DE ALTERAGAO DEVIDAMENTE ENCAMINHADO A
;_‘ng}URADORA £ ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO OBITO. . )
= * 0 4 T 3
i ‘}
1 e x\z i
ot x v .
4 X R * ;\f&«‘ 7 * *
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CRUPO CERTIFICADO mmv’L DE SEGURO DE
L ’ R " VIDA EM GRUPO E/O®” ACIDENTES PESSOAIS
k‘ ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS COLETIVO.
\
r ClA VG ] ClA APC
BOAVISTA SEG. VIDA £ ACIDEN
¥c.t;.c.; cec: I3, 498,011
4 NUMERO DO CERTIFICADOY APOLICE VG APOLICE APC SUBFATURA LOCAL Y DATA INICIO
L 0041178=-9 JL 000000 000159 801 000 l xOlfi03fB3 )
& ESTIPULANTE ,C;G‘Q )
kCI’A DE BESENVOLV!HE‘:NTG DO ESTADO DE MATO GROS|03474053/0001-32 )
& j > SEGURADO MATRICULA DATA NASCIMENTO ),
Lml VAL BENEDITO COENGA 0000080901 10’09/68J§
="

7

IMPORTAECIAS SEGURADAS

<

. VIDA EM GRUPO ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO )
MORTE N MORTE INV. PERMAN. - ATE AM.D.S. D.H.. ATE 180 DIASwy, | DLT.- ATE 360 DIAS
sunonrndone |[anl.800.000]222.800.000| ttassnans | snaransnea| wressar
A o
N X )
<

by

BENEFICIARIOS
i

EM CASO DE MORTE O(S) SEGURO(S) SERA(AO) PAGO(S) AO(S) BENEFICIARIO(S) INDICADO(S) PELO SEGURADO
NO CARTAO-PROPOSTA EM PODER DA SEGURADORA OU NO FORMULARIO DE ALTERAGAO DEVIDAMENTE ENCAMINHADO A
L SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO OBITO.
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v Q, CERTIFICADO IND vm DE SEGURO! DE’
- PO 2 ol .
R VIDA EM GRUPO U IDENTES PESSOAIS
L ATLANTICA-BOAVISTA SEGUROS COLETIVO. J
\
( ‘cia va CiA APGC h
BOAVISTA SEG. VIDA E ACIDEN ;
CG.C.: 33- 1198. &1 1 CG.C:
\ ¢ <
NUMERO DO CERTIFICADOY +APOLICE VG APOLICE APC SUBFATURA LOCAL Y DATA INiCIO h
L 000269-0 i 0901952 000000 D01 000 l 01711783 J
( . ESTIPULANTE ! C.G. C. ,T
t(ZIJI\ DE DESENVOLVYIMENTD 00 ESTY MATO GROSSO )
( . . SEGURADO . * MATRICULA N PA;I'A NASCIN‘IENTO \“
LBMRIVAL BENEDITO COENGA 0000000000 10!097.49J§
IMPORTANCIAS SEGURADAS ’ D
VIDA EM GRUPO ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO
MORTE i MORTE INV. PERMAN. - ATE AM.D.S. D.H.-‘ATE 180 DIAS D..T.-ATE 360 DIAS
22,800,000 (n®snnanaran (RAREECERRAAAE AREAEEEEE ARG RRANER ' EEARR KA
\_ u . .

7 N
BENEFICIARIOS j

EM CASO DE MORTE O(S] SEGURO(S) SERA(AO) PAGO(S) AO(S) BENEFICIARIO(S) INDICADO(S) PELO SEGURADO
NO CARTAO-PROPOSTA EM PODER DA SEGURADORA OU NO FORMULARIO DE ALTERAGCAO DEVIDAMENTE ENCAMINHADO A *
SEGURADORA E ANOTADO EM SEUS REGISTROS ANTERIORMENTE A DATA DO OBITO. )
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Instituto Nacional de Assisténcia Médica da Previdéncia Social /

SECRETARIA DE ASSISTENCIA MEDICA

ATESTADO

LS EE YTV L T

G P C
ocnlo No ... ,$ 7”

teelsnv vl

i . 20() . OS(ARG |

g ATESTO que o Segurado zﬁ,ﬁM"VV\\L' e b

portador da Carteira

Profissiona! n.° , Serie

necessita de 4 ( { %V{O

b

) dias
.l'.. 0 7

———
.._..._.,.._

. T de” afusfamenfo do tmbalho, a parhr desta data, por motivo

de doenga.

L. 1. £,

Hospital ou ambulatoto

NOTA — Este uloj%do é vdlido para as finalidades previstas

no Art. 86jdo REPS, aprovado pelo Decreto n 60.501,

de 14/3/67 e sera, cxpedido para justiticativa de

1 a 18 dias de afastamento do.trataihe,

MSA~6T

SaMT. 06 /82

.‘\4 i i,
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Instituto Nacional de Assisténcia Médica da Previdéncia Social

SECRETARIA DE ASSISTENCIA MEDICA

ATESTADO MEDICO

. ATESTO que o Segurad
. < portador da Carteira
Profissional n.° » Serie ,
)
éz )
necessita de /*S ( — “ 2/& ) dias
" por exteaso 7

de afastamento do trabalho; a partir desta data, por motivo

de doenga.

NOTA — Este atestado é vdlido para as finotidades previstas

no Art. 88 do R8PS, aprovado pelo Decreto no 80.501,
, de 14/3/67 e serd, expedido pare justificativa de
| a 18 dlas de afostamento doltrabaihe,

) /g‘”‘fhﬁ'h

WiCnne G, ihtf

SANT. 08 /82




ESTADO DE MATOQ GROSSO
SECRETARIA DE ADMINIBTRACAO

WSTITUIC. UF PREVIDEXCIE 1O ESTADG DE MATQ GROSSC

AMBULATORT e e 0rnoconceves MATRICULA s ceocas

L4
NOMEOCDO.....'.DO"ll'l’..‘f."l".‘..a.lltl

Jres—.
’ <., e 4w e m A BEWA

GPC
Protocolo N° ....}..?7.3.7.."
Dats . (0. .. Q9.1 o

P8

: J .s' nob"ﬁ‘l" >

‘1




MORTE NATURAL i

CAPITAIS SEGURADOS EM CASO DE

§\

ke x3 600,00

MORTE ACIDENTAL

sk Akt T o 200 4 00

INV. PERM. TOTAL OU PARC. POR ACID.

etk k b 200,00

INV, PERM. TOTAL POR DOENGCA

ok ok kdokk o 00

HOSPITALAR OPERATORIA

e % o ok e sk o o %ok o 00

dAopkpdtkkkp s

AMDS

defokk kdokhs ok o 00

DIARIAS HOSPITALARES

p******s**,cc

DIARIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR

gk ik dkkr ¢ GO

BENEFICIARIO(S} O(S) MESMO(S) JA INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURADORA.

.

moen  31/05/89 MoouseLson Ol
ASSINATURA /
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FINANCIAL COMPANHIA DE SEGUROS

‘CERTIFICADO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO)

{~ CERTIFICADO DE SEGURO N¢

APOLICE(S) N\

b VG 22 APC 44

L ]

L]
ESTIPULANYE i

5=20
EMAT CIA

pax =3y

DES ES MATO GROSSO

SEGUY|

LOUR IVAL BENEDITO COENGA

F
|
:
|
i 6[ CIO DéWGENCIA FIM DE VIGENCIA DATA UBLTIMA ALTERAGAC] VALOR DO PREMIO
)
!

\& /O05/78G | atwdiinn M**wma,ﬁsy
2e513

'TT"‘---'-‘TT-'--—-- ks Er EE Y L wad v — T ey
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uTILIZE MPRESSOS (tHom)

Rvisg Prévio do Effpregador para Dispensa do Empregado
EmprzzaMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT

Nome do Empregado

LOURIVAL BENEDITO COENGA

‘Pelo presente notificamos que a........... 30.....dias da data da entrega deste, ndo mais serdo utilizados os seus
servicos pela nossa empresa, e por isso vimos avisa-lo, nos termos e para os efeitos do disposto no art. 487 - itens -1 e ll
- Cap.VI - Titulo IV, do Decreto Lei n®5.452, de 12 de maio de 1943 da CONSOLIDAGAO DAS LEIS DO TRABALHO.
< Até o término do aviso prévio, por forga do art. 488 da CLT V.S? terd seu horario de trabalho reduzido de
duashoras diarias sem prejuizo de seu salario, a fim de procurar outro emprego. Nestas condigcbes, sua jornada de
trabalho terminara duas horas antes do horério normalmente-previsto. Caso V.S? reSolva optar pela faculdade do §
unico do art. 488 (jornada normal, com redugao de sete dias de trabalho no final do aviso), solicitamos formalizar esta
intengdo, A presente dispensa se da pelo motivo da liquidagao desta Companhia, em obedien
cia ao Decreto Governamental n2 770/96, que preconiza sua extincao.
" Solicitamos a devolugao do presente com o seu "ciente".

[Local/Data ] [Empregador

Cianedrn 30[08] 36 Yost 0. PiciygMs P

LS B
—_

“em caso de Empregado Menor ]

-/

{Empregado. ~ @Nu\/\ ) Assinatura do Res
Vv \J [
\——%'




i O TP T T g A T YT, S LTI e L g L VT L

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA

DELEGACIA DE POLICIA DA CAPITAL

Félha Corrida

O Presente documento é valido por 90 dias

¢

CERTIFICO, de"acordo com o regulamento em Vv
de Policia, em Cuisha

arquivos desta Delegacia

até a presente data, nfio consta que LOURIVAL BE}‘F‘.')I’T‘V/COEI?JA-
brasileiros:casado, Fanciondrio Pibtlico Estadual, mascido /
' 10dzasdc nés de setembro de 1948, filho de Mario Rito

Cosnga e de Francisca de Souza Coenga, residenie nesta Capi

! x,___ $ 53 s 7z N A ,x..___ - ¢ .. - 2 LT an
e E T R R e Ny R e T e e A R TR E TR T IR TE G TE TA VTR TXTAS

G "
- -

cuja impregsao do polegar direito abaixo se’ vé, tenha sido condenado

- L d . - »
nesta Delegacia de Policia, em Cuiaba,

de 19_73~

Cuiabd, ———__ ) _dezembro

"4 ) R A
Delegado /'—) ‘

Polegar Direito

SachatiXeX X, X oK X Xoo

S. S. P. - Mod. 60
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: ClA.
BOAVISTA=CIA DB SEGSe
DE VIDA E ACIDENTES

A

APOLICE N» ERTIFICADO N°® ~DATA DO INICIO
-/ .
0000139 1178 01403478

ESTIPULANTE

CIA DE DESENVDLVIMENTD D0 ESTADO DE MATg GRUSSO
imo. Sr. * LOUR'IVAL BENEDITO C_UENGA

Temos o prazer de informar-lhe que, de acordo com sua autorizagdo , V.S* esta incluido no seguro coletivo de

Acidentes Pessoais da apolice, cujas, caracteristicas v8o acima especificadas, emitida por solicitacdo do Estipulante supra, com
as seguirte.garantias:

%

MORTE "INVALIDEZ A.M.D.S. D. H. D.1.T.

Cr$ cr$ “Até Cr§ Até 180 de Cr$ Até 300 de Cr$

=

v
P
.

!
v
}) .
A
£

t*SOQcOOO»OO #%3000000,00| | #x**%x*0, 00| kx*x%(, 00| | **0»00

»

~

O valor da garantia para o caso de Morte sera pago ao(s) beneficiario(s) declarado(s) no cartdo proposta em nosso
poder ou a,quaisquer outros instituidos posteriormente, desde que a ap6lice esteja em vigor e V. S? incluido no seguro por
ocatido do seu falecimento.

Este seguro comega a vigorar | na data acima mencionada, e se rege pelas condi¢des da apélice em poder do

Estipulante. ;

PSS




'—N"i{' ¥ o > M ox P % * . “‘ Nt *
o s R AR TN et Ry ™ Ny B LA e RN RN B CaC ¥
Ly - 4™ ATLANTICA "= CIA. NACLONAL GQE. SEGUROS
@Y. ek o Lo 858 :
L > & et e - v g
g i -, “ oo™ ADITIVO.DE ALTERAGAO DE CAPITAL SEGURADO » (¢
T —hPOLCESI Ny pecY -~ . 4 Y
1 7w o ' T [ CERTIFICAPO == i VALOR DO SEGURO DATA ALTERAGEO ——3
e . ; :" n?:bﬁ, >::'.\\ "5'(5"1 .\" '_:|"'- N 1‘30.00,b l_b.l/oyTB ‘_I ,':
T A A ML "
(o CIkA DESDESENV DOE BO M'RROSSO,
o e e ESTIPFULANTE A
77 U LOURIVAL, BENEDITO. COENGA 't
litno., Spx | © ol b . , 1.
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VG nincucxm SAO PAULOSAM  EXTRATO DE CONTA DE FUNDO.-
g O BTG MATTILS T2 A DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO.
2 ENOME DOE A CONTANO F FOLHA
 LOURI VALY BENEDITO COENGA 16°0515.01276.98 1
”‘w’m&u&’.ﬁ ICART.TRABALHO UN.TRAS. [DATA ADMISSAO [DATA OP OT.OPGAO RETR,
sxs Omn 1182/7045649 | 00004 02/12773 | 0271 /73
AGENCIA ﬁPGITAI!A NO DA MAT.NA EMP, SITUACAO DA CONTA AXA| DLAFAST.CODIGO
CUIABA%. . OPTANTE &
NOME DA EMPRE: CJCP.F.ANSCRICAONO LAPAS.
CIA-DES ESTADO MT ~ CODEMAT oo3 §7%.053,70001-32
ENDERECO CIDADE VF
PALACIO PATAGUAS CPA 8.000 |  CUTABA MT
MOVIMENTACAO DA CONTA/ NO SEMESTRE
CATA HISTORICO VALOR
31,12,85 [BALDO ANTERIOR 29.733.095,00
02,01/86 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 11.256.849,00
28/02/86 PEPOSITO JAN/86 733.065,00
28702/86 |JCM RECOLHIDOS 281.000, 00
28/02,86 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,3292000) 13.493.889, 00
28,02/86, [ONVERSAO P, CRUZADOS - DL-2284 8,00-
03703867 [JCM CREDITADGS (INDICE 0,0099650) 408, 63
30,0586 PEPOSITO ABR/86 366, 69
30,05/86 4 PEPOSITO ABR/86 366, 53
30,0586 JCM RECOLHIDOS 140,50
3005786 1 DEPOSITO ABR/B6 694,33
30/05/86 JCM_RECOLHIDOS 228,57
P DEPOSITOS JJROS E CORRMONETARIA TJOTAL
DAMA )1

MOVINENTACAG ~ 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO
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ﬂ—u - “ - ‘-‘-‘"‘ “31& 1’;? b
BANCO CIDADE DE SAG PAUKO SAS

CTCT B BANGLE MTIOMILE TR MRS

00 EMPREGADO u NOF N FOUHA
"8'€§uvaL BENEDITO COENGA 1 8ET a0 558 %8 I3
NODOPAS PASEP/CPF. [CART.TAABALHO  JUN.TRAD.[DATA AomsAo DATA OPCAO  [DT.OPCAO RETA,
1827045649 | 00004 02/12/73 | 02/,12773
AGENCIA DEPOSITARIA N® DA MAT.NA EMP. [SITUACAO DA CONTA AXA OTAFAST.CODIGO
CUIABA DPTANTE 3
NOME DA EMPRESA C.G.C.ICP.FHNNSCRICAO NO LAPAS.

CIA DES_ESTADO MT - CODEMAT 003.474.053,0001-32
ENDERECO cer CIDADE

PALACIO PRIAGUAS CPA 78.000 | CUIABA
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR

16,05/86 POSITO ABR/8B6 654,33

16705,86 [JCM RECOLHIDOS . 228,57
02,06,86 [JCM CREDITADOS (INDICE 0,0258820) 1.469,59
31,07,86 PEPOSITO JUN/86 686,73
31,07/86 [CH RECOLHIDOS 5,77
01,09,86 UCHM CREDITADOS (INDICE 0,0497800) 2.991,56
01,12/,86 UCM CREDITADOS C(INDICE 0,0786570) 5.017,03

SALDO DEPCSITOS JURCS £ CORR MONETARIA
DA CONTA 8.014,77 60.785,95 68.800,72

K 7 N
MOVINENTACAO ~ 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADD
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EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

X NATEALL (2 NS
NOME DO EMPREGADO DA CONTA NO F.G.T.S, FOLHA
LOURIVAL BENEDITO COENGA 16 0515.01276.98 !
NODOPAS PASEL/CPE [CART.TRABALHO UN.TRAR.|DATA ADMISSAO |DATA OPCAOD DT.OPCAOD RETA.
1827045649 | 00000 02712773 | 02712773
AGENCIA DEPOSITARIA NO DA MAT.NA EMP. ! SITUACAO DA CONTA AXA DT.AFAST.CODIGO
CUIABA DPTANTE r
NOME DA EMPRESA C.G.CCLP.F.ANSCRICAONO ILAPAS.
CIA DES ESTADO MT - CODEMAT 003 474%.053/0004~32
ENDERECO CEP CIDADE UF
PALACIO PARIRGUAS CPA 78.000 CUIARBA MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
01712786 PBALDO ANTERIOR 63.783,69
01712786 LCM CREDITRDOS (INDICE 0,0786570) 5.017,03
02703787 PCM CREDITADOS (INDICE 0,5100750) 35.093,53
01706787 PCH CREDITADOS C(INDICE 0,7227320) 75.087,70
30/06/87 DEPOSITO MA1/87 2.378,78
24707/,87 DPEPOSITO MAR/87 1.982,33
24,07/87 UCM RECOLHIDOS 1.432, 7%
24,07/87 DPEPOSITO ABR/87 2.378,77
24,07/87 UCM RECOLHIDOS 1.719,26
01/,09/,87 UCM CREDITADPOS (INDICE 0,3857790) 69.047,48
20,10/87 DEPOSITO RGO/87 3.425,4%9
20/11/87 POSITD oUT/87 3.869,01
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR MONETARIA TOTAL
DA CONTA
.

MOVIMENTACARD 7 1987 - DOCUMENTO MICROFILMADO
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EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO




o

NATIPALE £X maB

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

lmmnmmo CIDADE DE SAL MULD SAl‘ixmAw DE CONTA DO FUNDO

N® OA CONTA NO F.G.TS,

FOMA

LOURIVHL BENEDITO COENGA 16.0515.01276.98 2
NODOPLLPASEP/CPF. |CART.TRASALHO  [UN.TRAD.|DATA ADMISSAD [OATA OPCAO  |OT.GPGAD RETR
1827045649 | 00000 02/12/73 02712773
AGENCIA DEPOSITARIA NO DA MAT.NA EMP, [SITUACAD DA CONTA [TAXA{ DTAFAST.CODIGO
CUIABR DPTANTE 3
NOME DA EMPRESA C/G.C.ICP S /INSCRICAO NO LAPAS,
€IA DES ESTADO MT - CODEMAT 003 474.053,0001-32
ENDEPECO CIDADE UF
PALACIO PAIAGUAS CPA 75 009 CUIABA MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTONICO VALOR
20/10/87 POSITO SET/87 3.640,49
24711787 DEPOSITO JUN/87 3.330,33
24711787 [JCM RECOLHIDOS 1.284,77
01,12/87 UJCM CREDITADOS (INDICE 0,3336970) 86.067,57
SALDO ' DEPOSITOS JUROS € CORRMONETARIA | TOTAL
DA CONTA 29.019,97 330.519,00 359.538,97

| :@um:amm CIDADE DE SAO PALLO SA S

WP IAN § NP AALD 1 AR

B12 TS
MOVIMENTACAO ~ 1587 - DOCUMENTO MICROFILMADO

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DOE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
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-, A et et 2w REBEA T UL o 5w .
i g *T &2 Y UATRATO OE COMTA DO FUNDO
; anc |d&de - % OE GARANTIA DO TLWPO DE SERVICO
K?a . - o 0ACONTA RO F.GT.B. - fan
| L0vy - LDURIVQUengnzntto YCOENGA . ... }6.0515.01276.98 . - +
| Ine e WP TP TFC Iy CATA O Y =g
‘ v 3002219426, 02112/73 . 02712-73
} gt DE £ 7 CONTA Taza Ta .Ai"uld .
,cuxaBA' e bPTaNTE -+ ¢ |3
l Oa AR 3A ’ €.G C.C.P.P SBCACAO NOLA.P.A S, -
cla Dzs:zsrano!ur - CODEMAT ¢ .bo3. H?»'osazooot-az -
| . (T3 T T3 r -  —
| PALACIO PﬁthUﬁS ePa *  pa. 000 cuxasn . nt
| - C e . ,Wmumawuum
~ Dava "3TORICO HRG VALOR
' O1/l2/87 ALDQ-ANTERIOR , *'4 ’ . 273.471,40-
01712/87 bEH CREDITADOS (xnnxca d:333697L_-. 86.067,57 *
157/12/87. DEPOSITD .  NOV»8 i 4.286,82 -
| 27701/88 'PEPOSITO: . 'DEZ/87 K St - 4756579
01/03/88 [CM CREDITADOS '€INDICE 058045805 © 208.697,27
11,03,88 pEPOSITO .  U€Z/87 - . ,4.682,48
11,03/88 [ICHW RECOLHIDOS} PR - 12,717,98
11/03/88 pPEPOSITC JAN/SS |, . ’5.193,93
11703788 [CH RECOLHIDDS v, s | ,3.014,86
01/06/88, ;UCH CREDITADOS CINDICE 0564202007 370.625,21
' 11/08/88 'PEPOSITO. ' - FEV/88 3 S.671,22
11,087,883 licn RECOLﬂxbos- RS Lt . r3.641,04
| SALDO CEFORAE aaulanmﬂﬁ?ﬁ?ﬂi{ [¥oTar >
DACONTA. ’ - RN R B e &

. [ 3 . . . e
HOVIMENTACAD ~ 1988 - DOCUMENTO MICROFILMADO:-*" -




3 ey ’ﬁﬁ#W%‘mﬂ“wf&f {52 e,
i Ba [respedod R ~ _URTASTOF: OETVCONIS DO FUNDO
nco l e~ .. /DE GARANTASO ILUPO OF SEAVICO

! TR TETT e r.é...

LOURIVM. BENEDITO COENGA ~ «%:%% |$6.0515.01276.98 -~

| N

. WOOPAS®ASEPLC P, ADgsdo) .
T00-219.426,69 182/093649 I 000064 °6'é/12/73 |°6&%13,73 e
AGINCIA OEPORI XM T ¢ . F [ [T CONTS ['.5. DATASIALIOME 0t [ 2g

" CUIABA ., - - - .t OPTANTE

y NOME D& TMPRESA . CGCAPr ¢ mal

CIA DES ESTADO MT - CDDEMAT 003. H?H 053/0001 32

! ENOERECD N . -

‘ PALACIO PAIAGUAS CPA . ", ?8.0001 CUIABA nY

: . Y MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTAZ

| DAYA - - - mSTORKCO . B vaLon
2570888 DEPOSITO . JUN/88 . 9.932,05
-01/09/88 -fQICH CREDITADOS (INDICE 0:8023780) . 773.102,69
31,0888 [DEPOSITO “JuL/88 . 5.481,10
o1 112/8_8 LJCH CREDITADOS (IND CE 1,0178470) . 1.792.777,09

SALDO CEPOBITOS . ANOS & con%' MONE TXA 101 l:
DA CONTA 769.02%,36 I 3.%85.9?5-1ﬂ 3.55%.119,50
N N .

- P B d

MOVINENTACAD / ~.1988 - DOCUMENTO -MICROFILMADO
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WM e UZ.Ui .86 CUNSTANTES NO SALDO,DE-31.12.83

-~
BANCO CIDADE DE SAO PAULOSAS  EXTRATO DE. CONTA DO FUNDO
mgmuu mRE OF GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
NOME DO EMPREGADO N° DA CONTA NO F.G.TS. IFO.HA
LOLRIVAL BENFDITO COFNGA 14.0615.01226.98

NCDOPASPASELCPFE [CART.TAABALNO ™ [UN.TRAS[DATA ADMISSAO [DATAOPCAO  [DT.0PCAC RETR
1827045649 | 00000] 02712773 | 027127

AGENCIA DEPOSITARIA N° DA MAT.NA EMP. [SITUACAO DA CONTA [wu DTAFAST.CODIGO
ClIABRA PTANIE 3

NOME DA EMPRE SA C.G.C/CPFANSCRICAONOLAPAS.

ENDERECO CEP CIDADE {uv
PALACIC PAIAGIAS CPA 8.000 CUIARA IMT

MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR

31710,8% DEPOSITO SET/84% 122.56%,00
30711784 PEPOSITO ouT/84 122.564,00
28712784 pEPOSITO NOV/84% 122. 56'4. 00
3171278% ELIMINACARO DE CENTAVOS- DL-7.21%4/84 0,45-
02701785 PCM CREDITARDOS (INDICE 0,3776970) 2.879.154,00

;CIH_DES_ES_MIQ_GRQSSQ_CQDEMQL 03.474.053,0001-32

SALDO CEPOSITOS JUROS € CORR.MONE TARIA | TOTAL
DA CONTA 1.912.177,00 8.957.735,00 10.869.912,00

OB YR o S B S0

I ) D, [{ - EXTRATO DE CONTA D& FuNDO
[=eancocinnt bF so e Losas EXTRATO DE CONTA D runuo

e

NM“' IR LI SURLE. L




» R
@m-mam mmwwsxfﬁ EXTRATO DE. CONTA DE "FUNDO

| BTN \IFAALS 12 DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOME DO EMPREGADO DA CONTA NO P.G.T S,

LLOURIVAL BENEDITO COENGA 16.0515,01276,98

NODOPLSRALELICPF. [CART.TRABALHO  |UN.TRAS.]DATA ADMiSSAD [OATA OFCAD lm.aclo RETA,
182-045649 | 00000 02,112,723 | 02712773

AGENGIA DEPOSITARIA DA MAT. NA EMP. [SITUAGAD DA CONTA  ~ Htmvntcoaco

CUIARA OPTANTE 2

NOME DA EMPRESA C.0.C/CP.F.INBCRICADO NO LAPAS.

CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT 003 4$74,053,0001-32

ENDERECO CIDADE w

BALACIO PAIAGUAS CPA 78 0001 CUIARA MI

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HIETORICO VALOR
01,10,85 |JCM CREDITARDOS CINDICE 0,2796290) 6.212.797,00
29711,85 [DEPOSITO ouT/85 366.532,00

02/01/86 {JCM CREDITADOS (INDICE 0,3833220) 11.256.8%9,00

SALDO ’ OEPORITOS JURCS E CORA.MONE TARIA | TOTAL
DA CONTA 4.473.095,00 36.515.849, 00 40.989.944%, 00

»

MOVIMENTACAC REFERENTE AD ANO DE 1.985

CIDADE DE SAU PAULOSAM  EXTRATO DE CONTA -DO FUNDO
SP-BANCLTE MATIONALE [ MRS DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
e

Py




BARCO (mﬂ DESAO PAULOSAm  EXTRATO

;P"I.A:d]l NAIPAALS 18 RN

DE CONTA DE FUNDO

OE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO ]

NOME DO EMPRE

LOURIVAL . BENEDITO COENGA

GADx.

N® DA CONTA NO F.G.TS.

6.0515,01276,98

FOLHA

* moom::l.Auuc.n.

DATA ADMissA0
02712773

CART.TAABALHO  [UN.TAAS,
18270%5649 | 00000

DATA OPCAO

92712773

T.0PCAO NETR.

AGENCIA DEPOSITARIA

CLIARA

DA MAT. MA EMP | SITUACAO DA CONTA

DPIANTE

DTAFAST.CODNGO

3

NOME DA EMPAE

CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT

SA

C.G.C.CLPE/INSCRICAD NO 1LAP.AS.
D03, 47%,053/0001-32
csr CIDADE

ENDERECO

PALACTO PATAGUAS CPA

000

CUIABA

MT

MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA
3t,12/64
02/01/85
28,02/85
25703/85
01,04/,85
30,04/,85
31,05/8%
28,06/85
01,07/85%5
31/,07/8%
30,08/85
30,09,85

SALDO ANTERIOR

JCM CREDITADOS (INDICE 0,3776570)
DEPOSITO JAN

DEPOSITO FEV,

JCH C??gITRDOS (INDI%E 0,4%089280)
DEPDSITO ABR/BS

DEPOSITO MA1/85

JCHM CREDITADOS (INDICE 0,3535420)
DEPOSITO JUN/85

DEPOSITO JUL/8S

DEPQSITO AGO/BS

VALOR
7.990.718,00
2.879.194,00
245.129,00
405.398, 00
“.445,011,00
18%.271,00
221.126,00
202.699,00
5.644%.457,00
202.699,00
366.532,00
366.532,00

SALDO
DA CONTA '

OEPOSITOS JUROS € CORAMONETARIA

TOTAL

MOVIMENTACAD REFERENTE A0 ANO DE 1.985

mt’r Mmum

CIDADE DE SAO PAULOSA S EXTRATO

DE CONTA DE FUNDO

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO




. I Uk

u@:m-mmco amDEI| DE SAO PAULO SA S

» ENP BANCR | NATYDWALS (% MRB

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NOME DO EMPREGADO NO DA CONTA NO F.G.TS. lrouna
LOURIVAL. BENEDITO COFNGA 16.0515.01276.98 |
NODOPAS PASEL/CPF. [CART.TRABALHO |UNM.TRAD.[DATA ADMISSAO [DATA OPCAO  |DT.OPCAO RETA.
1827045649 | 00000 02,12/,73 | Q271277
AGENCIA DEPOSITARIA NO DA MAT.NA EMP. | SITUACAO DA CONTA Irm DTAFAST.CODIGO
cliIaRA IANTE 3
NOME DA EMPRESA C.G.C.ACP.F.ANSCRICAO NO 1LAPAS,
T _po3.474,053/,0001-32
ENDERECO CcEP CIDADE UF
PALACIO PATIAGUAS CPA 78,000 | CUIABA MI
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOAR
31/12/83 DO ANTERIOR 0,00
30703784 [DEPOSITO FEV/8% 78.606, 00
30,04/84% [DEPOSITO MAR/BY% 78.606,00
31/05/84% [DEPOSITO HBR/BQ 78.606,00
29/06/8% [DEPOSITO MAI/8 78.606,00
02707/84% [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3047380) 23.954%,24%
31/07/8% PEPOSITO JUN/B 78.606,00
31,08/84% DEPOSITO JUL/ 122.565,00
27/09/84 |[TRANSFERENCIA A CREDITO - DEPOSITOS 910.668,2%
27,/09/8% [TRANSFERENCIA A CREDITO ~ %.128.832,90
28709784 DEPOSITO AGO/84% 118.222,00
01,10/84% [JCM CREDITADOS (INDICE 0,3580880) 1.925.754,07
SALN;A DEPOSITOS JUROS E CORRMONETARIA | TOTAL
DA CON

DOCUHENTO HICROFILMRDO -

~z 22.2

r{’ ’n\

VRV o cIE DE SO MLTOSNAS

e mrite R, Ny BRy,

IELRCVTN

MOVIMINTASARS RIFERINTI AC ANO IE 198a
L84 CONSTANTES NO SALDO DE 31.12.83

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICOI




4 & )
N ® | 8 xrRATO DE ®ONTA DO F.G.T.S
* AABEMAT Ac. T, o Y 142
NOME DO EMPREGADO ‘ N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LBURIVAL BENEDITO COENGA 425-94 1
N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
10021942665 45649-182 |p2/12/73 0,00 [ OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 02/12/73 3 0/00/00 Q0/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPFIINSCRIGAO NO IAPAS
CIA DESENV DD EST MAT(O GROSSO CODEMATY 708-603474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.
8LOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA = MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 14258454
n1/097/88| JCM CREDITADOS 04802378 11.440,73
01/12/88| JCM CREDITADOS 1,017847 26157492
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 1,030,412 50.827,07 51.857,19
CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE,.
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS, )

e 6 e

e 6 & &6 o & ¢ o o



CUIABA BOSQUE

062/12/13 3

[ h ® | 8 y1RATO DE &ONTA DO F.G.T.S.

AVA BEMAT AGs RATO, . 142
NOME B0 EMPREGADO é N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LOURIVAL BENEDITO COENGA 425~94 1
N?® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAQ DA CONTA
10021942665 65649-182 pR2/12/71713 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC

00/00/00 $0/00/00-

NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAQ NO IAPAS
[CTA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT T708-603474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCD DO &6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DEPOSITOS JURGS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0,00 0,00 0,00
CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE,
L\ AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS,.

J] L
‘ . D »



»
[ emar ® | @
A“A AT ac, CXTRATO DE GONTA DO F.G.TS. .

NOME B0 EMPREGADO e N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA

LOURIVAL BENEOITO COENGA 425-94% 1

N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA OF TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA

100219426565 KB5649-182 [p2/12/73 136e41034565443 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 02/12/773 3 po/oo/00 $0/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSS0O CODEMAT 708-6(03474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.

BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999

cPA 78000 CUIABA - MT

A

MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR

SALDO ANTERIDR 164940906429
21/12/92| DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO /92 7364099412
30/12/92| DEPOSITO DEZEMBRO /92 8104109445
10/01/93| JCM CREDITADOS 04230599 4e076299,77
26/01/93| ODEPOSITD EM ATRASO DEZEMBRO /92 8104109445
10/02/93f J4CM CREDITADOS 04315467 Te373.575452
16/02/93| DEPOSITO EM ATRASO JANEIROD /93 1.516.450,09
10/03/93| JCM CREDITADOS 04239518 TeaT27.700,89
17/03/7/93| DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRD/93 240592219444
10/04/93| JCM CREDITADOS 04252998 10.638.684,81
23/04/93| DEPOSITO EM ATRASO MARCO /93 27464565411
SALDD A TRANSPORTAR 5504354819494

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA Fhorkxdkwok ko kfekkkokd [kkkkokkkkkkkdokkkk GikkkkfokkKokkkkkgk

CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE.
AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.




W CICOIES (043) 2531350 - POLIINFORMATICA - (065) 624-7383

a1,
‘ il

s

;:\ .#. BEMAT » ac. EXTRAJOBDE CONTA DO F.GTS. ., |
NOM'ELDO EMPREGADO N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LOURIVAL BENEDITO COE&EA 425-94 2

N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10021942665 45649182 [02/12/73 4242804130426 OPTANTE

AGENCIA DEPOSITARIA

CUIABA BOsSQUE:

OPGAO

02/12/73 3

TAXA OPGAO RETROATIVA

00/00/00 90/00/00-

AFASTAMENTO

NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS
CIA DESENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLAOCO DO & P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO . VALOR
SALDO TRANSPORTAOD 1345264267466
10/12/92| JCM CREDITADOS 09252445 34414.638,63
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 2¢5984541,81 14.3424364,448 16e740:906,29
CHEQUE BEMAT ~ FIRME E FORTE.
L AMIZADE, NEGOCIDS E BASES PROFUNDAS. )




S ~ ! i
[ 8 o |® l
EXTRATO DE §CONTA DO F.G.T.S.

| AABEMAT AG. 1-7 o §c 266 |

} NOMEBDG EMPREGADO ® N> CONTA FGTS MATRICULA FOLHA | @

| LODURIVAL BENEDITO COENGA 425964 1 |

' N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO[ SITUAGAO DA CONTA

I

| 10021942665 [45649-182 [02/12/73 42.280.130,26 | OPTANTE . @

| AGENCIA DEPOSITARIA OPGCAOD TAXA | OPGCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC :

| CUTABA BOSQUE 02/712/73 3 |00/00/00 §0/00/00~- .

| NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS ! .

| | CTA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6P3474053000132 |,

} ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF. \ '

| BLOCO DO 6 P C PAL PATIAGUAS 99999 o,

- LcPA 78000 CUIABA ~ MT

; MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE “

| DATA HISTORICO VALOR

} SALDO ANTERIOR 34482.883,22 |1
02/07/92] DEPOSITO JUNHOD /92 338B.307400 |1 .

| 16/07/92] JCM CREDITADGS 0,213152 T424383,52 |
| 10/08/92| JCM CREDITADOS 04220777 1.007.532,11 |!
’ 20/08/92| DEPOSITO £M AYRASDO JULHO /92 338.307400 ! .
D4/09/92| DEPOSITO AGQOSTO /92 2934531400 |
10/09/92| JCM CREDITADGS 04253974 1.575.386446 i
10/10/92| JCHM CREDITADOS 04272149 2:116.864,81 .
23/10/92| DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO /92 622696488 |
10/11/92| JCM CREDITADGS 04226821 2238B5.678,78 .
16/11/92] DEPOSITO EM ATRASDO QUTUBRO /92 6224696488 ' .
SALDO A TRANSPORTAR 135262267466 :
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL '

DA CONTA Rk ok ok ok ke ko fok | doaoalefodeok i ke ok dod dodkdke e ok e A ofc e X e o s ok o ok e e : .
CHEQUE BEMAT - FIRME € FORTE. |

L AMIZADE, NEGOCIOS £ BASES PROFUNDAS. D



CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT

f N

[ A ®| ® EexTRATO DE NTA DO F.G.T.S.

Aasemar ©| O Exps 8 1oz
NOME DO EMPREGADO . N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LOURIVAL BENEDITO COENGA 425-94 1
N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10021942665 [45649~182 02/12/7713 0,00 DPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 02/12/73 3 0/700/00 O/00/00~
NOME DA EMPRESA CcODIGO CGC/CPF/INSCRICAQ NO IAPAS

708-6033474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDD ANTERIOR 143447
01/03/89( JCM CREDITADOS 0,879083 45,58
01/06/89| JCM CREDITADOS 04472621 46404
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 1,03 799,92 800,95
CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE,
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. y

® O
[ :

e O e

e 6 & & o o

W,



[ - AVABEMAT € | @ EXTRATO DE @ONTA DO F.G.T.S.

. S o b e s B4 A G - 1 - 2 ! 1 4 2
NOME DO EMPREGADO ‘ N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
HURIVAL BENEDITO COENGA 425-94 1
N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA

10021942665 [45649-182 [02/12/73 0,400 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 02/12/73 3 0/00/00 §0/00/00-

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT

CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS

708-603474053000132

LY

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999
cPA 78000 CUJIABA - MT
MOVIMENTAGCAQ DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 927.748499
02/01/791| JCM CREDITADOS 09196844 1824621482
04/02/91| JCM CREDITADOS 04205064 227697407
01/037/91| JCHM CREDITADOS 0,072638 97194457
01/04/91( JCH CREDITADOS 0,087675 1254836463
02/05/91| JCM CREDITADOS 0,091986 143¢599,25
21/05/91| DEPOSITO EM ATRASO MARCO /91 17.500,00
03/06/91| JCM CREDITADODS 0,092587 159+.453,17
10/06/91] JCM CREDITADOS 0,023303 43848412
SALDO DEPGSITOS JURGS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 17,570,405 16907929,57 1692564994562
CHEQUE BEMAT -~ FIRME £ FORTE,
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.

e &6 & o o ¢ §
- * v



a .
, A‘ABEMAT ¢« | & EXTRATO DE 4CONTA DO F.G.T.S.
........ A G 2 - ‘_‘& 1 4 2
NOME DO EMPREGADO . N2 CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
$URIVAL BENEDITO COENGA 425-94 1
N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO SITUACKO DA CONTA
10021942665 [455649-182 [02/12/73 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOS|TARIA OPCAO TAXA OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 02/12/713 3 po/00/00 ¢0/00/00~
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
-?NDERECOICEP/GIDADE/UF.
BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO . VALOR
SALDO ANTERIOR 0,00
29/08/86| DEPQSITO EM ATRASO ABRIL /86 1.030,12
29/08/86| JCM RECOLHIDOS 29,30
01/7/12/86| JCM CREDITADOS 0,078657 83,33
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA . TOTAL
DA CONTA 1.030,12 112,63 1e142,75
CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE,.
L AMIZADE, NEGDCIOS E BASES PROFUNDAS.

o 6 &6 & ¢ & & o o

@

jy



i

[, A‘KBEMAT ¢ 9 EXTRATO

DE ®ONTA DO F.G.T.S.

=ik AGa PN 142
NOIE DO EMPREGADD Y N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LBURIVAL BENEDITO COENGA 425-94 1

N¢ PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ

10021942665 |[45649-182 |02/12

/73

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA

0,00 OPTANTE

AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTABA BUOSQUE 02/12/73 3 0/00/00 §0/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGCICPF/INSCRICAO NO IAPAS
JiEA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCO D0 6 P L PAL PAIAGUAS 99999 )
CPA 78000 CUIABA - M7
MOVIMENTACI\O DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 6.539,20
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 70,405 793368479 7193.438,84

CHEQUE BEMAT -

L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES

FIRME E FORTE.

PROFUNDAS,

&



/

FINANCIAL COMPANHIA DE  SEGURCS
COC 7€, 572, €E4/TELL =0 »

- 3)

‘CERTIFICADO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO)

0010¢i~¢

/~ CERTIFICADO DE SEGURO N? APOUICE(S)

VG

N
39 APC 0

ESTIPULANTE

1520372
CODEMA I-CIA BES EST M GRLISC

SEGURADO

LOURIVAL BENEDI 10 CCENGA

INICIO DE VIGENCIA

\\Bi/0€/51

FIM DE VIGENCIA

R dedodods feake

DATA ULTIMA ALTERAGAO| VALOR DO PREMIO

% %4, 300 »GGJ/

2%3



NTA D F.G.T.S
A#AEEMA_T ac. EXTRATO REad© ° 150
NOME DO EMPREGADO g v k° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LOURIVAL BENEDITO COENGA 425-94 2
N°® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10021942665 |[45649-182|02/12/73 3.174.604,85 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA [ OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 02/12/73 3 |00/00/00 pPO/00/00~
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GRDSSO CODEMAT 708-6P3474053000132
ENDEREC O/CEP/GIDADE/UF.
BLOCC D0 G P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACZ\O DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO TRANSPORTADO 654,126,4,84
10/12/91| JCM CREDITADOS 045302390 197.801,41
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 72.890,405 779,038,420 B514928425
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
L AMILZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.

v .
s . i
K N



AG. 149

Exrjgol’ DE CONTA DO F.G.T.S.
X

NOME DO EMPREGADO

LOURIYAL BENEDITO COEﬁEA

N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA

425-94 1

N° PIS/PASEP/CPF ADMISSAO

10021942665 02/12/73 341744604,85 OPTANTE

CARTEIRA DE TRABALHO

45549-182

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA

AGENCIA DEPOSITARIA OPGAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO

|| CULABA BODSQUE f 02/12/73 3 [00/00/00 PO/00/00-

NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPFIINSCRICAO NO IAPAS

CIA PESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6p3474053000132

BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999

| TENDERECO/CEP/CIDADEIUF.
|
|
1

. I
'
e
Ta
H

CPA 78060 CUIABA - MT
MOVIM ENTACZ\O DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO . VALOR
SALDO ANTERIOR 1.925.499,62
|| 05/07/71| DEPOSITO EM ATRASO MAIOC /91 17.500,400
E Il 10/07/91] JCM CREDITADOS 0,103706 201.500,71
3 'N10/07/71| DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 17.500,00
g '1'31/07/71| DEPOSITO EM ATRASQO JUNHO /91 204320400
< ''12/08/791| J4CM CREDITADOS 0,109904 2394845,73
g | 0%/09/%1| SAQUE DE JCM - CASA PROPRIA ~1e47Bs4757,421
H . 09/709/71| REGULARIZACAO A DEBITO - JCM —54645T73461
3 10/09/791 JCM CREDITADOS 04132305 52.503,28
§ 16/10/91F JCM CREDITADOS 04181512 814560433
] 10712721 JCM CREDITADOS 04232112 1234227499
g SALDOC A TRANSPORTAR 654.126,84
c[}] SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
é DA CONTA b ekl RR R R KRk ok gokofokolok ok ok kol Rokadokokokok ok ook ok ok &
& CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
" AHI;ADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.




oo (043) 253-1350 - FOLI INFORMATICA  (065) 624-7383

‘v
'
H
-

2

" P J
ﬁ. BEMAT AG. Exrwo'- DE CONTA DO F.G.T.S. . .
NOME DO EMPREGADO -4 N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LOURTIVAL BENEDITO COENGA 425-94 1
N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10021952565 |45649~-182 |02/12/713 11.6474115,52 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIABA BOSQUE 02/12/73 3 |00/00/00 PO/00O/00~-
NOME DA EMPRESA CcODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO IAPAS
CIA DESENY DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.
BLOCO D00 6 P € PAL PAIAGUAS 99999
cPA 78000 CUTIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO ) VALOR
SALDO ANTERIOR B51.928,425
10/01/92( JCM CREDITADGS 04275161 2344417442
1070292 J3CM CREDITADOS 04248146 269.572,433
10/703/792] JCM CREDITADOS 0,243984 330,822,429
16/04792| JLM CREDITADOS 04281340 4744547451
247/04/32] DEPOSITO EM ATRASO MARCO /92 70.480,00
11/65/92| JCM CREDITADOS 04182213 4064657410
15/05/92| DEPOSITO EM ATRASO ABRIL /92 70,480,400
05/7/06f92| DEPOSITO MAIC /92 169.153,00
10/06/92| JCM CREDITADOS 04223273 604.825,432
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
oaconta P 383.,003,05 3.099.880,17 3.482.,883,22
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.




LB

g N & |

! ‘ T .G.T.S.

alasemar | ?,c, EXTRATO DE ®oNTA DO FGTS.
NOME DO EMPRE‘GADO = é‘ N? CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LOURIVAL BENEDITO COENGA 425-94 1
N? PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
10021942665 [65649-182 [02/12/73 0,00 | OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE p2/12/73 |3 p0o/00/00 ¢0/00/00-

NOME DA EMPRESA

CTA DESENY D0 EST MATO

GROSS0O CODEMAT

CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAO NO 1APAS

708-6(03474053000132

ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.

BLOCD DO 6 P C PAL PATAGUAS

99999

CPA 78000 CUIABA S = MY
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 51,85

01/03/89| JCM CREDITADOS 0y879083 45,58
01/06/89( JCHM CREDITVADOS 04472621 46404

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL

DA CONTA 1,03 142 4 4% 143,47

CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.

L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. .

e o o
A

o o o o
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' - )
i b |'®  ExTRATO DE TONTA DO F.G.T.S
& E‘AEEMAT AG. 1-7 v ge 142
NOME DO EMPREGADO P- N2 CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LOURIVAL BENEDITO COENGA 425-94 1
N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO SITUACZO DA CONTA
10021942665 [45649~182 [02/12/73 0,00 | OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA OPGCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 02/12/73 |3 p0D/00/00 00/00/00-
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/!NSCHICAO NO IAPAS
CIA DESENY DO E€ST MATO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/UF,
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR

SALDO ANTERIDR 2.972,79
01/09/87| JCM CREDITADOS 04385779 1.146,83
01/12/87| JCM CREDITADOS 04333697 1.374,70

SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 1,030,12 4e466,20 56494432
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.

L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. y

.'.‘..‘...‘...J



e B )
- h ‘ '
- EXTRATO DE &ONTA DO F.G.T.S.

- FKQ‘AE.E.!V!!,\.I AG. R4 oy 142
NOME DO EMPREGADO é\ N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LDURI@%L BENEDITO COENGA 425-94 1l
N°® PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
10021942665 [45649-182 [02/12/73 0,00 | OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 02/12/73 3 po/00/00 QO/00/00-
NOME DA EMPRESA cODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS
CIA DESENYV DD EST MATO GROSSO CODEMAT T708-6(33474053000132
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF.

BLOCO DO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999

CPA 78000 CUIABA - MT

MOVIMENTAC/T\O DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 5494432
01/03/88} JCM CREDITADOS 0,580458 3.189422
01/056/88( JCM CREDITADOS 04642020 5575400
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 1.030,12 13.228 442 14258454
CHEQUE BEMAY -~ FIRME £ FORTE,

L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. )

o,

o & 6 & o6 & ¢ 9 9 9o



L) " c ‘
A F.G.T.S.

-~ r‘#‘ QEM.,AJ AG. EXTP_A'TO‘ ,DE 6CONTA DO G.T.S 142
NOME DO EMPREGADO 6‘ N2 CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LOURIWAL BENEDITO CDENGA 425-94 1
N? PiS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGCAO DA CONTA
100219426565 K5649-182 [02/12/73 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAQ TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTABA BDSQUE 02/12/73 3 po/oo/00 Q0/00/00-

NOME DA EMPRESA

CIA

DESENV DO EST MATO GROSSO COOEMAT

CODIGO

CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS

708-603474053000132

ENDERECO/CEP/CIDADE/UF.

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS

99999

CPA 78000 CUIABA - M7
MOVIMENTACI\O DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 800495
01/7/01/90| JCM CREDITADOS 09539286 431,494
01/02/90| JCM CREDITADOS 04564950 696,452
01/03/90| JCM CREDITADOS 05732061 l.412,44
01/04/90( JCM CREDITADOS D4847745 2+833,03
01/05790| JCM CREDITADOS 0,002466 15,22
D1L/06/90( JCM CREDITADDS 0,056398 349410
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA ] 7oTaL
DA CONTA 1,03 6538,17 650539,20
CHEQUE BEMAT -~ FIRME £ FORTE,.
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS.

o

® ¢ O & o @
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(" ™\
~sdb - ¢ 8
» EXTRATO DE €ONTA DO F.G.T.S.

e A“AEEM‘.\_T AG. 1-7 ., 142
NOME DO EMPREGADO e N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LOURIVAL BENEDITO COENGA 425-94 1
N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | AOMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
10021942665 [45649-182 [02/12/73 0,00 | OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTABA BOSQUE 02/12/73 3 0/00/00 (¢O/00/00-
NOME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAD NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6(33474053000132
| ENDEREG O/CEP/GIDADE/UF.

BLOCO BO 6 P C PAL PAIAGUAS 99999

CPA 78000 CUTABA .= MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 1,142,475
04/03/87| JCM CREDITADOS 0,510075 582488
01/06/87| JCM CREDITADOS 0,722732 1247416
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 1,030,12 14942467 2.972,79
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.

L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. )

%



St o0 Bt o Vit o $1

A%ABER\AT ) ac. EXTRATO GDE CONTA DO F.G.T.S. ,,,

. v uoiws'oo EMPREGADO g N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
LDURIVAL BENEDITO COENGA 425-94 2
| [N° PIS/PASEP/CPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAO DA CONTA
" 1| 100219426565 B5649-182 P2/12/713 136,1034565443 OPTANTE
| | AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
I|CUTABA BOSQUE 2/12/73 3 0/00/00 ¢O/00/00~-
. | [NGME DA EMPRESA CODIGO CGC/CPF/INSCRICAO NO IAPAS
JCIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6&3474053000132
: ENDERECO/CEP/CIDADE/UF. .
" BLOCO 30 6 ¢ € PAL PAIAGUAS 99999
"1 CPA 78000 CUIABA -~ MT
‘ : MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
| [oaTA HISTORICO ) VALOR
! SALDO TRANSPORTADO 55.435,819,94
@ "10/705/793| JCM CREDITADOS 0,280364 15.542,208422
g 10/05793] TRANSF A DEBITO/C.E.F - DEPOSITO 11277194447
3 '110/05/93| TRANSF A DEBITO/C.F.F - JAM =59,700.833,69
i@ |
P
‘@ |
H }
3 !
3 |
o
41 : SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
) + | oA conta 0,00 0,00 0,00
a ! CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE,

ARIZADE, NEGOCIOS £ BASES PROFUNDAS.

...
-




- Adtast wubs B Sstrary @ Lo

BancoCidade &5~ St

Tae @ Lrpregt W s OIS v
LOUR!\ML FE$9170 COENGA 1‘.0515401 76,28 1

Cort @ Trabodo  Trab | Ov Admaede [ [ ==y

100.219.426.65 182/0!56!’ OOL(_’# 02212773 | 02212773

Aptras Dupaits e Savacty @ Corve Tons | 1 Nom Cot

1 11
o Lrgeess [ tnecrci Ay IAPAS

CIA DES ESTADO DE MT-CODEMRY 003.474.053,0001-32
T w Cas

et o
PALACIO PAIAGUAS CPA 78000 | cuiasa [r
Meovenssisgbe du Conts
" Vons
0f712-88 [SACT0 ANTERIOR 1.761.342, %1
01712788 |JcK CREDITADOS (INDICE 1,0178470) 1.792.777. 09
16701789 |REGULARIZACAO A DEBITO - DEPOSITO 4, 36-
16701789 |RECULARIZACAO A CREDITO - JCM .36
16701789 |CONVERSAO P~-CRUZADOS NOVOS - MP32./89 9,50~
16-01-89 |DEBITO DO SALDO EM CRUZADOS 3.55%.110,00~
16701/89 CREDITO DO SALDO EM CRUZADOS NOVOS 308654511
01703789 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,8790830) 3124, 36
0170889 |JCH CREDITADOS (INBICE o' %736230) 3.156.39
01709785 |JCM CREDITADOS (INDICE 1,0544870) 10,764,132
01711789 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,8801610) 18.130. 8%
01712789 [JCH CREDITADOS (INDICE 0.%176870) 16,176, 95
02701790 |JCM CREDITADOS (INDICE 0,5392860) 29.610,46

& e

Depesces Suret ¢ Corrogte Munarsr ® Vouat
69,02 B8%.448,22 B4.517,24%




- Assat i o Esvrotw or Corvia

BancoCidade  &=&&- T

v 00 Crprayate W Curna e FG15 v
LOURIVAL BEMEDITO COENGA 16.0515.01276.98

TR RTTON Tt oe ot Un Tl | Df Adreste O G O Giclie e
100.219.426.65]182,0%5649 {00000 02-12,73 | 02,1273

Agerces Drgnstsr s ) Saudghe ou Corte Tosa | D Atomt Cont
cyjamp 1€ 3 11510000 0

Nures de Empress acngie o APA
CIA DES ESTADO DE MT-CODEMAT 003.%74.053,0001-32

Engere [1:4 Cotadts [
PALACIO PAIAGUAS CPA 78000] CUIABA ja s

. Mevinasmtaghe do Conrn

Dats Halrxe Voo
02/01,90 BEALDO ANTERIOR 54.906,76
02701790 DCM CREDITADOS (INDICE 0,5392860) 29.610,4%6
01,02,90 CH CREDITADOS (INDICE 0,56495500) %7.740,01
01,03/90 DCHM CREDITADOS (INDICE 0,7320610) 96.826,23
02/04,90 PCH CREDITADOS (INDICE 0,8%77450) 19%.211,16
02/05/90 JPCM CREDPITADOS (INDICE 0,0024660) 1.043,86
01/06790 PCM CREDITADOS (INDICE 0,0563980) 23.932,29
02/07,90 PCH CREDITADOS (INDICE ¢,0988030) 44.291,29
01,08/90 PCM CREDITADOS (INDICE 0,1106320) 5%.49%,01
037/09,90 PCM CREDITADOS (INDICE 0,1085270) 69.371,22
01710+,90 PCH CREDITADOS (INDICE 0,1312830) 79.614%,65

9,02~

1571090 JRANSFERENCIA A DEBITO -~ DEPOSITOS [3
- JCH 6865.980, 9%-

1571090 JFRANSFERENCIA A DEBITO

0 Salds da Conm

Depctses. Jures & Currechdo Munets s Towl

0,00 0,00 0.00

MOVIMENTACAD - 1990 — CONTA EXPURGADA.




Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT C.P A

: - -6332- K
I. € G. C. 03.474.053/001 Fones: 321-2203.6332-4508-9509

COMUKICRAGED INTERKA Culabs - MT.
DE PARA REF, DATA N. da C1 '
| IS8, SETOR IE-FPESSOAL DIV, ADM, GERAL - 13/06/79 366/79 ’

ASSUNTO SOLICITACKO (FAZ)s

Conforme sutorizacao do Dir. Pregidente, em Proc. n? 1.551/79, no sentido de ser ef_éf
tuada a rescisso de contrato de trabalho do servider LOURIVAL EENEDITO COBNGA, a partir de
13,06.79, solicitamos & V,S%,, providenciar, junto a Div. Adm, Financeira, o pagamento de

6 71.900,36 (setenta e hum mil, novecéntos cruzeiros e trinta e seis centaves), a favo _do
referifo servidor, com & mAxima urgdncia,.

(r
. 4
. r : ) \
//D }M o g U B et to \_WVI Atenciosamente, &@O A'g,‘\&\(((
L[t f2 e0 eel d {f‘ ' - (M’
‘ © LR .

(. /' Chefe do étor"de Pessoal, ,@\(\Xp {S\\’\/)\(\ .
. o |

ENVIADA POR: DESTINADA A:

MARIA A, A. ZAMARTOLI V114210 DE A, PINTO
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Nome Rofrival Benddito Cosngd™ '
Sexo_Masg.......Jdade 24 CorPard’.a _________
Est. Civil ca8830  Naturalidade Cuiaba,MT

Natureza do Estabelecimento (iadamat. ...mon
Eunderé¢o do Emprego

Residéncia Rua Cel.Neto, 643
Vacinado contra variola em____ 8im
Revacinado contra variola em_ . i5[Ql/_7_4.,__

Vacinado contra febre tifoide em

Revacinado contra febre ‘fifoidg em___ )

Examinado em____(, /(/ A | _satisfez as exigéncias

I3SMAT

ode Satide
ARIA DE culaRd

p LY

R anar I

-~ — T
VISTO —

Funcdo que exerce Oficial Admihnigtrativo

MEDI -
S WM
mipige
.RH —HY o-8
o @5, o011

Natureza do Estabelecimento .. ...
Enderégo do emprégo
Fungdo que exerce
Residéncia

Examinado em_______._......
Dr.

VISTO = Dr.

Meédico - Chefe

Natureza do Estabelecimento . .. .. ...

Endergco do €mpPrego ...

Fungdo que exerce

Residéncia

Examinado em ... ... satisfez as exigéncias
Dr.

VISTO — Dr.

Médico - Chefe

Natureza do Estabelecimento . ...
Enderéco do Emprego_ . ...

Funcdo que exerce

Residencia

Examinado em ...
103 SO

VISTO — Dl sssssses
Médico - Chetfe




Carteira ‘Sanitaria

FUNDACAO DE SAGDE
DE s o
MATO GROSSO D

g L
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LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE )
L TQURIVAL BEN. COENGA 003822
MAT%L -::?T’/nq’/qq
?—SANGUE NP J
HEMOGRAMA COMPLETO
“ S RESULTADO VALOR HORMAL
ERTTROCTTOS_ 5.070.000 4,000,000 A 6,200,000
Q HEMOGLOBINA 14.8 13.0 1 18.0 G/DL
HEMATOCRITO 13.0 38.0 & 50.0
VCH 86.0 82.0 A 92.0 U3
HCH 29.0 27.0 & 31.0 PG
CHCH 34,0 32.0 & 36.0 G/DL
? s BEANCA. :
% LEDCOCTTOS, 9.100 5,000 & 10,000
< HIELOCITOS_ 0.0 0.0 %
KETARIELOCTTOS 0.0 0.0 %
BASTOHETES 3.0 1.013.0%
SEGHEETADOS___ 59.0 54.0  62.0 %
EOSIROCTIOS_ 1.013.0 %
BASOCITOS_ 0.0 0.011.0%
¢ LINFOCTTOS_ 29.0 25.0 A 33.0 %
ATIPICOS 0.0 0.0 %
PLASHOCTTOS 0.0 0.0 %
WONOCTTOS_ 5.0 0.027.0%
# OBSERVACOES: ( Q
MEDICO PATOLOGISTA CLiN%O/

. : J




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE h
| I!em{"l O
Méch%'g OREVAL—BEN-—C haaie oR3822—
nep aa-ito
MATERIAL cH07/097/93

" SANGUE Np———

B I OQuU I MICA

RESULTADO VALOR NORMAL
® (A (4151 U 92.0 80.0 A 120.0 ngt
317N 35.0 21.0 A 42.0 g3
VDRLeeeneernernerenrenernnennncnnns nao reagente HAO REAGRWTE
®
4

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE A
003822
MED DATA
10/09/93
MA?B%.M CAT ”
NP <

LIPIDOGRAMA COMPLETO

RESULTADO

. COLESTEROL TOTAL 235
TRIGLICERIDES...... 147
VLDL~COLESTEROL. . 2.4
RDL-COLESTEROL. . ... 54
LDL~COLESYRROL. ... 151.6

. REL.COLEST.TOTAL/HDL-COLEST. 4.35

. REL.LDL-COLEST. /HIDL-COLEST. 2.80

OBSERVACOES @

VALOR HORHAL

168-260 mg/dl

75-210 ng/dl

31-64 mg/dl
102-191 mg/dl
ate 4.97

ate 3.55

4

MEDICO PATOLOGISTA CLIN}CS/




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE ' \

‘—éegm%&:—BEN-—GOENC}. 038229
ME DATA

DR 10/09/93
MATERIAL CAT 7
?—URIN}. : NP <

ROTINA DE URINA (EAS)

VOLUME : O  DENSIDADE : 1.018  PH :6.0

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

-

PARASITOLOGICO

PROTOZO0SCOPIA.; cistos de Giardia lamblia

OVELMINTOSCOPIA.: negativo

OBSERVACOES:

(PACIENTE A
—D&QURJJIAL—BEN-.—COENGA 003822

ME DATA

PR 03/09/93
HZFQ NP {

)

MEDICO PATOLOGISTA CLiNIM
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REGISTRO DE EMPREGADO

N.° de Ordem__901

LOURIVAL BENEDITO COENGA

Nome do Empregado:

ResidenciaRua celo Neto 9 643 Telefone
Idade _anos. Data do nascimento__ - /.09. /.. 48. lugar do
Cor Parda. . | 26 o, 10--/-09--/--48
Cabelo PTreto nascimento ___Cuiaba - Mt
a e. 0 - 3
Barba Taspada Estado Civil_Casado Nacionalidade _Brasileira
arba
; .. . ionalid. Brasilejra
Bigode raspado g Pai Mar}.eR1't;eGeenga -------- Nacionalid. Brasilejra
Olhos pretos =|Mase_Francisca de Souza.Coenga «  Brasileira
08
Altura ... Beneficidrios ._ggpoga-e-filhes .
Reso ) ..
N° da Cart, Prot..45.649. . Séric 1828, . | CARTEIRADE TRABALHO QUANDO ESTRANGEIRO . .
» »- % de Saute -’ MENOR
t . 0 o .
» » » do-Inst Aposentadoria________ N° . N°da Cart_______. N°doReg.Geral _ 7 . .
Cad. N° - A Série Série Casado com brasileira?
- ”' N X « L . ® =
‘s"::?;? Categoria ) N° da Cart. do Inst. | Nome do conjuge
Certificado ... de Aposent. ... Tem tilhos brasileiros? Quantos?

Qa0 '
EOTORISH { Cart. Nac. de Habil. No

Data da chegada ao Brasil

! Naturalizado? ~.....Decreto N°

Data da Admissdo ao Servigo___02/12/73 , Cargo que ocupa_Anxiliar Administ
Remuneragio _® 1+288,00 tiavo - nivel "X" -

Forma de Pagamento__lensal

Horario de Trabalho: das 8:00  as 18:00  com intervalo de___2:00 hs. para refeicio e descanso

~

Data e assinatura do empregado na /:)::76)13 admisséo Cuiaba’. 202 de_ dezembro. . . de19 T3
e &)

7. /u‘u?ﬂioum@ &3@&&:02,@_, ;

Data da dispensa

) Polegar direito
~



&
-
4 }
IMPOSTO SINDICAL Acidentes ou Doencas Proﬁssionai§ : ’
Ano SINDICATO Importdncia
74 |1Gov, Fed, C. Emp. Sal. 42.93
I " n 1 65,26 N
76 n n - L | 1] 65 26
77| n n n 0oL 00 b
78 : .
79-| Sind. dos Economistas ZL’73\ 00 ! )
i 180 " n n oLl 00 B— — .
i 81 n n " 150400 ; . !
i 82 - - - 860400 o R
ALTERAGCAO DE CARGO OU DE ORDENA!DO » _l ‘
. . Hora *
Data Cargo Alteragpes de Ordenados Iggs
. 1a
| 03.07,76 | Ass. Adm.. . ~  Niver  Xit m.__g_g.__ 0778 0rs 1656, GQO; Meg’
o1Lys | e ow - " X1l em 0L 0L 95 trs 13958 0Bor -f‘?""é:
{ 01.01.76 | Economieta, =-. . TS-1 ‘.| emOL-B176Crs 6,000,080 ¥ 2°
0104477 | Economista TS-1 em % - Cr87e 805 ‘SSQ)or .-
i 01201,78 | Btonomista..TSm2. ..o femo o .0 w,;.a..__é__g_.q_ r .
- .01.01.79 Economista TS-2 em - -®7 CrBl'? L{,O@ (?dbr‘“' R
01%1%479. reajuste 22% M " Ci821 228, Gfbr
_‘@1-01-80 Econgmista - T8-3 em__ - - c r$32,.143_‘
. ) Ao ) T - A ' .
,Ol 07.80 Heonomista T5- “kERIAS GOZADAS . ”__44.%9(_),00 S
-.02.- 05 aBh -03 - 75  referente ao period \le 02" -.12:- 73 a_02 -*12‘:_-_17"& e -
- B9 . WB a26 -U9 -5 referente ao periodo \Je 02 - Y2i. b & 02°-32 .-757 7 -
17 - 11 -~26 .aikli. =12 576, reterente-ao periodo }b {12 ........ S VA a.___.Dz._=:.12....—:..:_.?3.6;1."‘: T )
-Q)-...728 a Q3 - Q2 -78. . referente ao perfodo d®% Q2. .. 2576, A QRN T T
-..04- 80, 4.08-.05.-8Q. . referente ao perfodo \ ............ k2727 8. 02 12-.78. -
-..11. 89 473012 .80  referente ad perfodo dh .12 078 8. 02. 12.79 :
.02 . 81 4, 06. 03 _ 81 referente ao perfodo de 02 - 12 _ 79 a 02_ . 12-80 .
- 01_ . 82 4 03_02 - 82  referente ao perfodo de Q2 -.12 - .80'7 a'QZ2 -.12- 81 , ;
. «TERMO DE ENCERRAMENTO» i |
“ |
\ ;
. ) s
...................................................................... . f
....... — . . o
-, - )
i - }
! :
| P i, &
i
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4 . ANOTAGOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

<

N
Reclassificado para o ZH¢0HHHM com o saldrio de & 1.65€ Descontou Imposto Sindical a favor dosdEconomistas do
de acordo com a Res.02/74,a partir de 01.07.74. Estado de S. Paulo ref. a 1979 o valor de & 173,00.

Reajustado com o saldrio de & 1.958,00 de acordo com a Descontou Habomﬁmumwumwomw a favor dos Economistas rela
Res.01/®5.a partir de 01.0l1.75. tivo a 1.980,0 valor de:® 294,00. \

Colocado a disposigao da "SEC,de Industria e Comercio a A partir de 01.07.80\passou a @mﬂcm@mﬂ o salério de
partir de 31.03.75,de acordo com Oficio ne 306/75 da SEPLAN |6 44.830,00 de acordo com a Res.12/80.

De acordo com Proc.n23.252/75,retornou a esta Cia,.a A partir de 01.01.81,passou a perceber o salédrio de
partir de 13.10.75. 6 64.282,00 de acordo com a Res.02/8l. ,

wvwwwmwmmwo.ow.qm.mow.ammwosm&ovmﬂmHmmbosamﬂvmwm‘UmmOODnocHEvomwOmwsmHomHm®w<oﬁmm mmmmwm@mo Zmnwosmwi
Chefia do Setor de Controle,durante o impedimento de seus |dos Economista relatiwo a 1.981,no valor de & 450,00.

> . K] ~ . ~ , .
wwncpmﬂ (com a Gratificagao prevista para o cargo na Res.0l14 A partir de 01.07.8l,passou a perceber o salirio de

) @ 92.815,00 TS-03 de acordo com a Res.08/8l.

acordo ¢ a Res,02/76.a partir de 01.01.76, w partir de 26.07.81,passou mb&ﬂmcow.wwﬂw.ewuobvmwomnmo

d ’ 0] i
Conforme Portaria n203/77,foi designado para .responder com o saladrio de & 103.474,00 de acordo ‘com m‘wbm.ow\qq.
pbTla Chefia do Setor de Controle,durazite o imp.do seu titu- Encontra-se em licemga medica por 30 dias 4 partir de
wwn ,a partir de 10.01.77,com a Gratificag3o Prevista. 27.01l.a 25.03.82. '

_ De acordo com a Res.03/77,a partir de 01,04.77,passou Encontra-se em licenga médica por 10 dias;a partir de
a perceber o saldrio de & 7.800,00 EconimidtacTS~al. 15,03.a 31.02.82.

Colocadd a disposigio do DGE,conforiie Of.N2000232,a pax A partir de 01.01.82,passou a perceber o salirio de
tir de 31.03.77. 16 142.869,00 de acordo com a Res.03/82.

. contou HB.omno Sindical a favor do Sipdicato do By De acordo com a Res.l4/82,passou a rceber o salério
4mmmmm$:mmm de S, Wmcwo Hmm.mommxmﬁowo e m.www. no <m%om de de & 203.932,00 a partir de ow.oq.mw. pe

meWﬂmmHHHnmao a0 TS=01l com o salirio de & 6,000,00 de
|

200. 3 , ros .
De acordo com a Res.01/78,a partir de 01.0l1.78,passou - De acordo com a Res.01/83,passou a perceber o salario'd

a perceber o salidrio de & 12.600,00 TS=02 de 283.269,00 a partir de 01.01.83.

A partir de 01.01.79,passou a perceber o salério de A partir de 01.05.83,passou a perceber o saldrio de
I 17.400 de wnow&o com a Res.02/79. @ 337.090,00 de acordo com a Res.06/83.

Descontqu Imposto Sindical a favor do Sind.dos Economisg Conforme Proc.N22.464/83,0 servidor teve direito ao Adi-
tha de S. Pauilo ref.l.979 no valor de & 173,00. ' cional de 5% sobre seu salirio basico,a partir de 01.06.83.

A partir de 01.11.79,passou a perceber o salario de ‘A partir de 01.07.83,0 servidor passou a perceber o
% 21.228,00 de acordo com a Res.12/79. salidrio de & 512.187,00 de acordo com a Res.09/83.

£ s o », [o]
A DA . 3 = c = ot aorm 0 N ©
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ESTADO DE MATO GROSSO FICHA FINANC
X EIRA

: .. LOURIVAL BENEDITO COENGA . 1%
Apartir <nam. Gratificagdo| Outros Nome Data da Emissaol \HN / 73 Grupo N2
de Padrio Profissdo: Classe: Ser
Cargo:  ECONOMISTA Nivel: TNS-}¢ _N 1Y _ ws M, - z_ 0|9
Exercicio: 1 993 N. Dep. Econ. Imp. Rend. Cr$ Owu
Lotaggo: SEPLAN N. Dep. Econ. Sal. Familia Cr$ 00
ESPECIFICAGOES | COD.| Jan |  FEV. | MAR. ABR. MAIO | JUN. JuL. AGO. SET. | our. - NOV DE
Salério [ 3735961 ap| \R.603 508 211 2494 13 ed _ ! : - - 2. |t saL T TotaL
Diferenga Salario ! / " ! | | i | —_— |
Férias P _ . _ .
Adiclonal 3% Yo |5.9/9665 14 M@m*%mco 99940094
Abono (1/3 - Const ) / ' VAL
Abono Pecuniario B
Ajuda de Custo
el Uncaued 92943 e0! B
_
. _ |
13° Saléarlo | ' _ e — — .
Salario Familla | } [ ! —
TOTAL DOS PROVENT. 955636 1315597146 80130 23331394 __l
IAPAS 153 205 Y9 1153905 8QJ_|576.08585 _
Contribuigio Sindica! 4 - _ *
| Sequros % 45,600 0o jm.OOoLwol_ 4500069 | |
Capem! Consignegao ’ ‘ _ _
Capem! Seguros | _
Imposto de Renda 339.143 60 mw;osm@_uo%mwmm 00 _ i R
ASPEMAT % 45.0/% 60| 35.0)U g0l 34.)38 &0 | _ R
Anulagdo de Provent. 4 / |
0.B./ASC, . |.354.60000 . S—
A.S CODEMAT % 5735941 | 1%6.503 501348499 13
SINDICATO __ x {13369 6.1 [186.993 50 1 242199 13
Ui seol 191807 o0 A6 33001 SB4 0o
Thusad Jlrmsilicid. 307113115000 aﬁﬁmﬂ 9315013 3¢
N T - ¥ 71 —_——
T ’Ir | —
N — £
X I
A — /
\ S Id
\ . R £
TOTAL OE DESONTO | [R0R 66U 0636t . 52009559 7
- S WSS | e e e el e A1 R S lAD O D10 b= “ Vs
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DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

o v,
Sl AR T A 0 S

R e el

uFichasRinanceil

A PARTIR VENC. 1 NOME: | QURIVAL BENEDITO COENGA
DE PADRAO GRATIFICACAD| OUTROS oROFISSAo: CLASSE:
\*M\NOM N% CARGO: ECONOMISTA NIVEL:  T5 pg MATRICULA Ne ;
exercicio: 1986 N. DEP. ECON. IMP. RENDA  Cr8 Qﬁ
) . LotagXo: GPCC N. DEP. ECON. SAL. _..>zm.r_» cr8 \\JW
TS IR e——_—_—————
ESPECIFICAGOES JAN. FEV. MAR. ABR. MAIL JUN. JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 1392 SAL. TOTAL
sALAmio “o 427 | 28501381 0333111, Yol d 11306 01 /1. 306, 0o {19060 [//.306, 0 2
GRATIFICACAD
REPRESENTAGAO
HORAS EXTRAS s/
INSALUBRIDADE ,
DIF. SALARIO , . L
Drdmias vy . TOE. 444 Y3
FERIAS ,
ADicloNaL [0k _[=37.573 138501380, 39 11,170,409 |} 13040]1./20, 6o [{.170.60 [1.170, 60
TRANSFERENGCIA = !
ol Cdiacactar  [315, 8 ]
SUB-TOTAL \ N
Ad, CUSTO
132 SALARIO
SALARIO-FAMILIA m0.0QO o000 140,00 Lide to | 1a0 601 /20,60 {30.€0 | 1o, Lo
TOTAL DOS PROVEWMTOS [ %53.¢78] § 14./V9 /¥ .992,4001133(2,L2\)4, 99250
1aras .13 815,50 (19077 e[J 483 6bl |67 618 66 [1.083 b
CONTRIBUIGAO SINDICAL ' . ! ' / ! / _
SEG. BOA VISTA LW.VEO ! B3/ 13 .34 13,34 \mﬁﬁ 1374450237 |1S03} AVQ,_UZ :\OLP 5
pensko aumenticn30]ld. T 2 ¥ Venso 19,979,693 93961 3.833,5913, 339 ¢4] 7.239,67 3 920,693 209343 <0%3Y1 370934 2.064
SUB- TOTAL
IMPOSTO DE RENDA BN NIOO | Y2/,00] HI(06147] op ,
asrEmaT GUbh 7| 2. Jéeg [9 00 | J2,00] 19,001 9,00 | {J0O| 12,53} /9 00| 4260
ANULAGCAO DE PROVENTOS
FASC ,.\N ,,/Pp 3”\;,an @&_&V
ADIANT. SALARIAL
A.S. CODEMAT R - 9339 | 2,29 BT ¥ | g% 59
D.B. / A.S.C. K1 <0o —_ 2.0l 3Uu 0| 0] 97 00O &..wﬂQ,,O
VOGRS Y 030.0001 = I
A¥N P ZEM 200, 02’
TOTAL DE DESCONTOS 5193 %%
1 A RECFRER 4 c1=n pud 7 912 waldecl 2910 enonl L QT2 9
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ATESTADD DE VIDA E RESIDENCIA

€u,  LOURIVAL BENEDITO COENGA ’

abaixo assinedo, brasiloirb, casado, ’

contratado pole COMPANHIA DE DESEMVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO-CODEMAT, atesw
to para fins de porcepggo de saldrio familia, que rssidem comigo 2 (Rua, Tra-

vessa, Avonida) TR , neste

Estado, vivendo sob a minha tutela; de acordo com o art. 42 Decrete 53,153
de 10/12/63, os seguintes filhos de 14 anos, a saber:

a) - GIOVANI ANDERSON ROSA MAYA COENGA

b)
c)
d)
e)
f)

a)

o GIOVAN TABAJARAS ROSA MAYA COENGA

-

h)

4

Firmo o presente, declaramos que as informagoes  aqui

constantes sao de minha inteira responsabilidade,

Cuiabd, Ol de jeneiro de 1 97_4.

-




DECLARACADGD

DECLARD, para fins de descontos de Imposto de Renda, que sao

meus ancarges de femilias

APARECIDA RIBEIRO COENGA

3 - . id . L3 - 4 > -
b) Filhos menores ou invalidos & os malores ate 24 anos cursando escolas buperlore

. s .
sem reéndimentos proprios:

GIOVANI ANDERSON ROSA MAYA COENGA
GIOVAN TABAJARAS ROSA MAYA COENGA

c) Outros dependentes (juntar comprovante)

Para que possa produzir os efeitos de direito, assino a
a presente, gue exonera esta CODEMAT de quaisquer responsabiliidade guantc a veraci
L

dade desta declaraggoo

-am
———

Cuiaba, 0l de Jjulho 1,976

v/
g —

w*



DECLARACAD®

DECLARO, psra fins de descontos de Imposto de Renda, que sao

meus encaryss oz familia:

a) ESPOSAH:
APARECIDA RIBEIRQ_COFNGA.

b) Filhos menores ou invalidos e os maiores até 24 anos cursando escolas Superiore
sem rendimentcs préprios:
GIOVANT ANDFRSON ROSA MAYA _COENCA
GIOVAN TABAJARAS ROSA MAYA _COENCA

c) Outros dependentes (juntar comprovante)

Para que possa produzir os efeitos de direito, assino a

. a presente; que exonera esta CODEMAT de quaisquer responsabidlidade guanto a veraci

dade desta declara@goo

Cuiaba,01 de janeire 1.97_4

L
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_ Expedigao de alvard para funcionamento (2.2 vla') ________________ o
Revalidagao €0 BIVAIE o oowrerrserssmsssnesmss s
Emolumentos cobranga anuidade de profissional .
Emolumentos cobranga anuidade pessoa juridica
Emolumentos de habilitagio pmﬁssional _______________
Recursos para 0 CFEP. .. T —— .
Pedido de desarquivamento da ﬁroce§so,,; ___________________ eenaneens __________ e
Pedido de prorrogagao prazo p/ cumprimento XIgBNCIA ... omnreanzens G T
B et e ‘ ................ e s
P S ........ .
Taxas de ﬁscalizacéo. O ———
Taxas cancelamentos de empresa...'..;...........:...-..- .................. eeerend 3
Taxa geral ..........
“Multa a profissional 3 partir de 1.0 de abnl _____________
Multa a pessoas juridicas: 2 partir de 1.0 P | A ———
Multas em g8l i lrnnimssengatemeenes [T o—
TOT AL i
_ASSINATURA DO RE,COLHEDOR
RECEB.! as Importancias acima das, no total de
A
K ] .
1} s
N ! ‘ ‘ oot
< 3 !
. — . ‘
_;' rd .
i l - M .
‘ ) ¢ 3

- N

’

. - P - ° .
TR S ety e e LT Loite et £ wkowe

Ministério do Trabalho
Gonselho Regional da Economla
{4a. Regido .

GUIA DE R_ECOLHIMENTO

................................................................................................ Reg., CREP. e e
vai recolher 8 essa.Conselho Regional A;a importéncias_abaixo especificadas
Anuidades de profissionais (do exercic.io)_,,,_______‘_“ 1%5/ e Cr$“4kﬁloa
Anuidades de prqﬂssionais (de exercicios anteriotes)............ S - aé S —
Anuidades de pessoas jutidicas (do RS 12) S

Anvidades de pessoas juridicas (de pessoas ANLRTIOTES) ..o.veeccncnnseennes

Expedicao de cartelra proﬂssional........,.............................m....; .......

Expedigao de carfeira proﬁssional (2.2 via)____

Emolumentos sobre B R R

Emolumentos sobre carteira (2.2 via) “,_' .

Registro de diplomas [ ..

Registro PrOvsOflO eeeee e P PR

Guia de transferéncia e ————— T

.............................

Expedicao de alvara para funcionamento

v e T = 0 e
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PROT. 1,.808/79
PROE. 1551779

11/o6] 79

\.J.l.m-w-f
m,,.

4

Caandll S e R —

L »
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IPEMA T — INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

¢

GUIA DE RECOLHIMENTO DE CONTRIBUICAO

COIRHAT

JUNHO/79

Nome do Contribuinte

meés de contribuigfio

CcrA

ovianf

ur

Estado

18 Branca — Comprovante do Contrlbuinte
22 Rosa — Comprovante do 6rgdo recebedor

3% Amarela — Arquivo da A. Central do IPEMAT
4% Azul — Arquivo da Agdncia da Jurlsdigdo

Enderéco Cldade

RECOLHIMENYTOS
Total de Salario de Contribuigio g 75540,00

Quant. de Segurados__ @ |
Valor em Cr$

A . 8 % sobre folha de salirios segurado s Cr$ mownnc.
B) .. 8 % Contribuicdo da empresa Cr$ mouumo.
Cer % Multa de o Cr$ -

TOTAL A RECEBER

e

Cr§ . Howomvho .............................

| Autenticaclio do Departamento Arrecadagio
~ CUIEBL-Y, 13 3¢ jumho de 1.979. :

LOCAL E DATA

OBS._C6C: 03,474.053/0001-32 o Ref. @ Rescisso de Contrato de [iraballis de LOURIVAL

N
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PROTOCOLO Ne./E0E 77

PROCESSO N5 4L/ 79
Data /. lfé/7g

.ESTADO DE MATO GROSSO
.GOVERNO DO ESTADO

CASA MILITAR
N2 183/79 - cm . CUIAB . mMT.
— — Em, 04 de junho de 1 979.
20 ez ,
&q Wﬁ&b—/&’w‘ <t Z2eseor
Cb/"fnta '/V Ao oépm‘,sz

SETOR DE SERV. AUXILIARES |

SENHOR SECRETARIO:

Com o presente, encaminho a Vossa Exceléncia, a Parte
n? 04/PGP/79, datada de 01/06/79, e formulada pelo 32 Sgt PM Francisco
Arantes Filho, para as providéncias que se fizerem necessarias.

Outrossim, comunico-lhe Que o Exmo. Sr. Governador do
Estado, ja tomou conhecimento do fato mencionado na referida Parte,

Valho-me do ensejo para renovar a Vossa Excelencia os

meus protestos de elevada estima e consideragao.

A MILITAR

TEN CEL PM JOSE VERIO DA SILVA
CHEFE DA CA

Exmo. Sr.
Dr. OSVALDD DE OLIVEIRA FORTES
DD. Secretario de Plane jamento e Coordenagao Geral

Em maos
=1 h4a0s

MOD - 5

CODEMAT //




ESTADO DE MATO GROSSO

POLICIA MILITAR
COMPANHIA DE POLICIA MILITAR
1¢ P.G.P .
PARTE N°/O4/PGP/79 Cuiabd-Mt, 01 de Jun de 1.979

Do:32 Sgt PM ARANTES
Ac: 28 Ten PM Cmt do PGP

\\ . \E\ Ass: Participacdo (Faz)
L ’
'l‘u“ \

Participe-vos que por volta das 17:00hs do
dia 01 de Junbo de 1. 979, fui comunicado pelo Sd PM ANILDO RICARDO!
DE OLIVEI gue se encontrava de servigo de auxiliar da Guarda, '

que um 1nd1v1auo se encontrava Urinando no P4atio do C.P.A, ao fun-

do Anfi-Teatro.

Dirigi-me com o S@ PM Anildo para verifi -
éar o ocorrido, deparei com o individuo j4 dentro do seu Carro, Ford
Corcel II, Placa AC-3116, que se encontrava em movimento. Solicitei
que parasse; apbs uma breve pausa, se dirigiu a nds de uma maneira!
desrespeltosa e disse ao Sd PM Anildo que este apemas queria fazer
média e que nZo tinha satisfag2o a dar a nenhum Guarda, e em segui-
da saiu com o seu veiculo, procurando desta forma desmoraligzar o]
. servigo de Guarda do Paldcio Paiaguis.
st Como ndo sendo possivel mo momento do ocor
rido identificé-lo, procurei através dod dados do seu Veiculo e -da
sua pessoa identificd-lo. Fui informado que seu nome & Lourival Coen

Ga e gue trabalha no DECRAM.

ff ! j‘(ﬂ ' @5&7&0 //mwé f é//z@ . @/ V4

L ﬂﬂ{“ FRANCISCC AWANTES FILHO - 3° Sgt . PM

— ——

n
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HENH

AUTORIZACAO PARA MOVIMENTAGAO DE CONTA VINCULADA - AM

FGTS

URIVAL BENEDITO COENGA

2 { EMPRESA 3| CODIGO ) 1 CGC - CARIMBO-PADRONIZADO ﬂ
é.JLL DE DESERV DO ESTADO IR MATO GROSSO-COIEMAT 303 F_,r. (EMPRESA)

_4_[ RUA, NOME RO, COMPLEMENTO ﬂ ﬂ :
PALACIO PATAGUAS CPA 03 “4 053 i ]'32
%] ;ISTXITO, BAIRRO 6 | MUNICIPIO 71 UF CIA DE DESENVOLV‘MENTO Do €S
= cvm mj TADO DE MATO GROSSO CODEMAT
Fa_[ BANCO ) “ra

BANCO DO ERASIL S/A CEP 78,00p

9 | AGENCIA 10 | MuNICiPIO 1| urF L COXABA - .

DIARL cuIsBL mJ _ ’J
12| EMPREGADO — )

13| CARTEIRA DE TRABALHO
NUMERO SER.IE

&. 649

14]

NUMERO DE INSCRICAQ
PIS/PASEP

10068149589

flG' DATA DE NASCIMENTO

_1_7J DATA DE ADMISSAO )

10/ 09 /48 [ 2/ 12 /73

15 | IDENT. NO BANCO DEPOSITARIO

38,014

18| DATA DE OPCAO

2/ 12 /73

!9' DATA DE AFASTAMENTO

13/ 06 /79 |

DEPOSITOS RECOLHIDOS NO TRIMESTRE )

2
20 CODIGO DE AFASTAMENTO Fl, DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO
E:, COMPETENCIA VALOR —-Cr§
22{ MEs  anO 23]
03/79 1.392,00
" TOTAL POR EXTENSO DOS DEPOSITOS RECOLHIDOS NG TRIMESTRE DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO ) [24] mMEs  ano [ 25]
9 1. 392.@
DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA B QUATRO CRUZEIROS, "
TOT. ! )
) AL 2,784,080 |
—

28| CARINIGOE ASSIN%ADA DAITPAESA P
’ 4

DIR. SUPERINTENDENTE

Luiz b‘g;loi Armani
DIR. ADM_ FINANCEIRO

Jacyldo E Santo
ESCUREIRA

)

5
(Fabriel J. M Maller
—

29| DATA DA EMISSAO

13/ 06 /79

301 IDENTIFICACAO DO SAQUE

y (31] SACADOR

coDIGo CODIGO POR EXTENSO

LOURIVAL EENEDITO COENGA

L<):L ZEBRO Hrm

PARCELA RELATIVA AO PERIODO
TRABALHADO NA EMPRESA.

s

VALOR AUTORIZADO

L]

FRACAQ DE / . CORRESPONDENTE
A QUOTA DE DEPENDENTE.

RESPONSAVEL PELA AUTORIZAGAO

{33'
% '\T RESA MTb JUSTICA
\uElculonloe

INPS

[:]

)

34

13/06 / 19

DATA DA AUTORIZACAO

)

P .

W E e T = Gl
" T

TESUUREIRA
T
36| CARIMBO-PROTOCOLO INDICANDO A DATA \ (37 CARIMBO DA AGENCIA )
DA ENTREGA DA AM AO BANCO DEPOSITARIO {NORMA CSA / CIEF — 47/74)
Fasl VALOR DO SAQUE )
39| DEPOSITOS
CRS$
.‘; il
40| JCm
CR$
b
T 41] TOTAL DO sAQuUE
~.
- J CcRS . J ;
(22| iMPRESSAC DIGITAL ) 43| TOTAL DO SAQUE POR EXTENSO ) i ‘
44] ASSINATURA DO SACADOR 45] ASSINATURA DO RESPONSAVEL LEGAL (CASO DE MENOR)
AUTENTICAGAO MECANICA
- J 1}
Il cod. 10221 1-a VIA - BRANCA (BNH) - 2.2 VIA - AMARELA (BANCO DEPOSITARIO) - 3.a VIA - AZUL (SACADOR) - 4. VIA - ROSA (RESPONSAVEL PCLA AUTORIZAGAO) J
s
fo] e & - ¢ — . s g - mm‘j/(
€ | |Carteira e Trabaiho © Previdincia Swial - S5 BP0 ,
8 Procuracdo
y.
-

P e i) - "




. f
CIRCULAR N¢ 03/78 Cuiabd, 31 de julho de 1.978.
ILI® SR,
LOURIVAL BENEDITO COENGA
DEPARTAKENTO BESTADUAL DE GEOGRAFIA ESTATISTICA y
D.E.G.E.
CulABf-nT
Prezado Senhor
Levamos ao conhecimento de V.S52,,
que o Conselho Regional de Economia - 142 R/MT notificou esta
Companhia de que, o pagamento dos saldrios dos Economistas - em
pregados estd condicionado expresgamente, a comprovagao de se en
il[ contrarem os proflsglonals qultes perante o Srgfo local flscall

zador do excercicio da profissao.

A fim de dar cumprimento & exigén
cia legal vigente, solicitamos a V.32., a gentileza de apresen
tar, até o dia 20 de agdsto p. vindouro, o seu comprovante de
gquitag8o com o drgdo de classe supracitado,

Atenciosamente.

VILAZIO DE ARRUDA PINTO
Chefe do Setor de Pessoal

~CODENAT-

i
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PAGINA 40

" DIARIO OFICIAL

2 DE FEVEREIRO DE 1.977.

Juntamente com as propostas, os proponentes
deverdo apresentar uma “Garantia”, nao inferior a
2¢, (dois por cento) do.valor da sua proposta.

Cuiab-8T ., 27 de Janeiro de 1.977.

José Tebfilo Rondon

Presidente da Comisséo de -

Licita¢des da CODEAGRI C
3 ——o-11

Secretaria de Administracéo

\ Comiss2o de Licitacao
Edital de Tomada de Precos N? 001/77
De ordém do” Exmo. Sr. Secretario de Estado
da Administracio, de acordo com as normas vigen-
tes, torna publico que se acha aberta a TOMADA
DE PRECOS pra aquisicao de material de consumo,
destinados a Secretaria de Admlmstragao cujas
propostas deverdo ser entregues as 09: 00 (nove)

horas do dia 07 de fevereiro de 1 977 na sala de reu--
situada

nido do Departamento de Material SAD.,
no 39 Bloco do C.P.A., sala 38/39, nesta Caplfal

Os interessados pode1 4o obter cépia integral do
Edital no endereco acima-citado de segunda a sex-
ta-feira nos horarios: das 8.00 as 11:00 e das 14:00
as 17:30 horas, quando poderdo ser prestados maio-
res esclarecimentos.

Cuiaba, 01 de fevereiro de 1977.

VALDEMIR JOSE M. FONSECA

Presidente da, Comissdo de licitacdo
VISTO :

JOSE F. DE FREITAS ,

Secretario de Estado da Administracéo

i hl

*

—2

: Secretaria de Viacao
e Obras Publicas

Departamento de Obras Publicas

PORTARIA N° P/009/7'1

O Diretor Geral do Departamento de .Obras Piblicas
do Estado de Mato Grosso, no uso de 5suas atribuigoes
legais,

RESOLVE: Dispensar; a pedido, o servidor AUGUSTO
CESAR DA SILVA, Copista, Ref. “5”, lotado na Diretoria
Técnica, com os efeitos a partir de 1° de. fevereiro de 1977.

Publicada, Registrada, Cumpra-se

Departamento de Obras Publicas do Estado de Mato
Grosso, em Cuiab4, 31 de janeiro de 1977

..ARQTo. GUSTAVO ARRUDA — Diretor Geral

Ceptrais Elétricés: Mato'grossenses S.A. — CEMAT

EDITAL .
. TOMADA DE PRECOS N° 00"/77

Chaves de Fenda, Grifo, Estria e de Boca, Alicates e

Outras ferramentas de uso individual para

Servicos Leve ¢ Pesado

.A CENTRAIS ELETRICAS MATOGROSSEN-
SES S.A. - CEMAT,. (comumca aos Fornecedores
cadastrados, que recebera até as 15:00 horas do-dia
17 de Fevereiro de 1977, na sala do DEPARTAMEN-
TO, DE ABASTECIMENTO sito a Rua Treze de
Junho 2810 - 3° andar - sala 301, em Cuiabs, pro-
postas para fornecimento de ferramentas de acordo
com a relacdo que acompanha o presente Edital, pa-

ra uso da Regifo de Producioc e Transmissdo do
Norte.

_ As propostas deverdo. ser formuladas em . 05
(cinco) vias de igual teor, contendo prazo de en-

-trega e condicdes de pagamento e de fornecimento.

O prazo de entrega desejado pela CEMAT &
imediato.

A CEMAT se reserva o direito de aceltdr a- pro-
posta que lhe parecer mais vantajosa ou.anular a
presente licitacdo sem que caiba aos interessados
direito a qualquer indenizacfo, reembolso ou com-
pensacao.

Outras informacdes poderao ser obtidas no en-
dereco acima indicado ou no’ ESCRITORIO DE RE-
PRESENTACAO DA CEMAT EM SAO PAULO, 4
Rua Sete de Abril, 277 - 11° andar, nos dias uteis e
no horario comercial.

Cuiaba, 28 de Janeiro de 1977

ADIL PEREIRA . \

Chefe do Departamento de Abastecimento

Em Exercicio. :

COMPANIIIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA. N° 03/77

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimen-
to do Estado de Mato Grosso - CODEMAT, no uso
das suas atribuicées legais;

RESOLVE

“Designar o Economista_LOURIVAL: BENEDI-
TQ.COENGA, para responder pela Chefia do Setor
.de Controle, durante o impedimento do Seu titular,
a partlr de 10. 01 77 com a gratlflcagao pr evista na-

Pubhque-se Cumnra -S¢ e Comumque se.
Cuiab4, 25 de janeiro de 1 977. :
ANTONIO MOYSES NADAF
Diretor Presidente
GUILHERME F. DE ABREU LIMA

" Diretor Superintendente ’
ENZO RICCI
Diretor Técnico
SARITA BARACAT DE ARRUDA
Diretor Administrativo

PORTARIA N° 25/76

A Diretoria da Companhxa de Desenvolwmen-
to do Estado de Mato Grosso - CODEMAT no uso
das suas atribuicfes legais; :

RESOLVE g

Designar a Servidora Elemta Rocha para res-
ponder pela Presidencia‘do Grupo de Licitacéo, du-
rante as férias do-seu titular, a partir de 07.12.78,
com a gratificacio prevista na Resolucdo n® 2/76
desta Diretoria. .

Publique-se, Cumpra- se ¢ Comunique-se.’

Cuiaba, 20 de outubro de 1976.

ANTONIO MOYSES NADAF

Diretor Presidente ’

GUILHERME F. DE ABREU &IMA

Diretor Superintendente

ENZO RICCI

Diretor Técnico :

SARITA BARACAT DE ARRUDA

Diretor Administrativo

SBa wh B ey i SR e mnea
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" CURRICULUM VITAE "

NOME : LOURIVAL BENEDITO COENGA
ENDEREGO: RUA ALVES DE OLIVEIRA, N@ 71 - CIDADE ALTA/ cUIABA/mMT.
PROFISSAD: ECONOMISTA
IDENTIDADE N2 57.067 SERIE E-3333 SEGAO 1-2222 - EXPEDI
DA EM 27.03.73
IDENTIDADE DE ECONOMISTA N2 0201 EXPEDIDO EM 13.04,76

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

NATURALIDADE : CUIABA/MT.

DATA DO NASCIMENTO : 10 DE SETEMBRO DE 1 948

FILIACAD ¢+ PAI - MARIOC RITO COENGA
MAE - FRANCISCA DE SOUZA COENGA

DIPLOMA : BACHAREL EM CIENCIAS ECONOMICAS PELA UNIVERSIDADE FEDE
RAL DE MATO GROSSO - 26 de JULHO DE 1 975

1. CURSOS DE EXTENSAO
1.1 - CURSO DE CADASTRAMENTO MUNICIPAL - INSTITUTO BRASILEIRO'
DE ADMINISTRAGAO MUNICIPAL - IBAM - cuUIABE/MT - JANEIRO
DE 1 970.

1.2 - CURSO DE REFORMA ADMINISTRATIVA: INSTITUTO BRASILEIRO DE
ADMINISTRACAG MUNICIPAL -~ IBAM - CUIABA/MT - FEVEREIRD °
DE 1 970.

1.3 - CURSO DE SECRETARIADO: PROGRAMA INTENSIVO DE PREPARACAO
DE MAD-DE-08BRA (PIPMB/CBA).
ESCOLA TECNICA FEDERAL MATO GROSSO - CUIABA/MT - 1975

1.4 - PROJETO RONDON : OPERAGAD X COMO CHEFE DE EQUIPE, AREA
DE ATUACAD PEROLA D'OESTE - ESTADO DO PARANA. 03.07.1972
a 28,07,1972.

1.5 - PROJETO RONDON : OPERACAD vV COMO COORDENADOR DE AREA, NO
BAIRRO SAO 30RO DOS LAZAROS - culsA/MT - 01.12.72 a O5S.
01.73.

1.6 - PROJETO RONDON OPERAGAO XI COMD PARTICIPANTE, AREA DE'

ATUACKU GRANDE RIO, CIDADE MENDES, ESTADO DO RIO DE 3JA
NEIRO - 08.01.1973 a 20.02,1973.




1.7 - SEMINARIO SOBRE A GRANDE CUIABA : DIRIGIDO PELD PRQ
FESSOR - SEBASTIAQ AROLDO KASTRUP - SEPLAN - 06 a
12 DE AGOSTO DE 1 974,

1.8 - I2 SEMANA DO ECONOMISTA: ASSOCIACAD PROFISSIONAL
DOS ECONOMISTAS DE MATO GROSSO - 13 a 16 DE AGOSTO! .
DE 1 973,

2, ATIVIDADES PROFISSIONAIS

2.1 - FUNCIONARIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA.
03.12.1 969 a 01.12,1 973

2.2 - FUNCIONARIO DA SECRETARIA DE PLANEJ. E COODRDENACAD
GERAL - SEPLAN - CUIABA/MT.
03.12.1 973 a 31.03., 1 975

2,3 - FUNCIONARIO DA SECRETARIA DE IND. E COM.
16.03, 1975 a 11.10. 1 975.

3. TRABALHOS TECNICOS EM QUE PARTICIPOU COMO _MENBRO

3.1 - REFORMA DE CADASTRAMENTO URBANO - VER RELATGRIO DA
PREFEITURA ANO 1 973

3.2 - PREVISAC E ELABORACAC DE ORCAMENTO - LEI ORGAMENTA
RIA No 3,588 DE 16.12.74, EXERCICIO FINANCEIRD DE
1 975.

Cuiabd, 21 de maio de 1 976

Lou _COENGA
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3 — Fazer prev1a comunicacdo 3 Circunscricdo de Recrutam
pna locahdade durante 05 cinco anos que se seguem a0 |

de qualquer mudanc¢a de domicilio, mesmo na pré- 2,
de convocacio (tempo de disponibilidade). N

4" — Clentificar 2 Cireunscricio de Recrutamento as dem.us

dangas de residéncia, de caréter definitivo, dentro
~ do prazo de 30 dias.

g R Comumcar & Circunsericdo de Recrutamento o recebnnen ; de diploma de cruso superior técnico ou cientifico I
-o_exercicio ds profissie ou oficio de-matureza-siilss . . {

a significacdo do Servico Militar ¢ condenar os

- ’“"’ P ﬂxphcar, aos demais cidaddos, quando houver oportun'
r B processos de fraunde de que tiver conhecimento.
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ATESTADO DE_VIDA E RESIDANCIA

m, N [y am_j
. X0 assinado, brasileiro, casads, ..

?

omtratado pela CQMPANHIA I DESENVOLVIMENTO D0 ESTMADO OB MADG GROS
S0 '~ CODEMAT, atesto para fins de percepglo de '
7ue residem comigo a (rua, tvev. av.)

salario familia ,

neste Estado, vivendo sob ‘= minhe tutela, de 2ac01d0 cam @ =Te 45 Hom
creto  55,15% de. iQ/l?/GS, 0s seguintes filhos menores de 14 anos, a

sthep 3

i b A 1

Firmo o presente, declarando que as informagdes  aqui
constantes sao de minha inteirs Tresponsabilidade,

Cutabd,




‘ Diretor Presidente da CODEMAT

el

Ilmo, Sr,

— — - — —

y @2baixo assinado, brasileiro(s
casado (a), » trabalhando atualmente nessa Compa
nhia, vem mui .respeitosamente requerer a V.S5a., se digne conce
der-ine o Saldrio Familia a que ‘tem direite, de ac6rdo com

Certidoes de Nascimento em anexo,

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cwiabd (MT), de de 1 97
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DECRETO FEDERAL N o 7. 505 DE 6 DE NOVEMBRO DE 1970

E &
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. N, 16 /CEMT PREFaIsTRADO EM LIVRO PROPRIO DE N.o , FolHA 94 » L .
¥

* ¥ $ t » #
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IHCANIQOS QUE LOURTVAL BENEDITO COENGA " o
OURELEVANTES SERVICOS AO DESENVOLVII\/I NTO

fSll RO E A INTEGRACAO NACION/\L ATRAVES DO
]ETO RONDON NA QUAUDADE DE PAﬁTICIPANTE

~CUIABA, 05 DB MAIO DE 1 973

*
Y o W

UNIVERSITARIO...

¢

EM - MATO GROSSO
RSIDADE - U, F, M, T,
TALIDADE - ECONOMIA : \
GEO NACIONAL - PR/XI IR, HONTRIRO FIGUEIREDO

X0 - GRANDE RIO PRESIDENTE DO CONSELHO DE RE :

DO - 06 JAN/22 FEV. 1973 PRESENTAGXO DO ESTADO DE MT,
HORARIA - Shs.
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"1@5F~OP FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

INSTITUTO DE CIENCIAS E LETRAS DE CUIABA
COLEGIO UNIVERSITARIO

. Autorizado pels Resolugio n.° 6, de 15/2/1967, do Conselho Estadual de Educagdo
CUIABA — MATO GROSSO
A s (= ’ ~ . 7 (s
Certificado de Conclusdo do Curso Cientifico
Certificamos que LOURivVAL BENEDITC COENGA
Jilho de MARTIO RITC CONNGA ,e de FRANCISCA DE SOUZA COENGA
natural de CUIABA , Estado de MATO GRCSSO » nascido em
10 de SETEMBRO del 948, tendo em vista os resultados das provas prestadas no ano letivo
de 1 970 , na__ 3% Série do Curso _ FRE-CIEBNCIAS SCCIAIS , € considerado habilitudo no 28

Ciclo Secunddrio, nos térmos da Lei (Organica do Ensino Secunddrio ( Decretos=Leis n.°° 4.244, de 9 abril de 1942 e
8.347, de 10 de dezembro de 1945 ).

CUIABA-KT 30 ge

\ N \/ Isento de selo ex-vi do Decreto-Lei n® 8026,

' K} 2-10-1945 w

H SECRETA

, “ UEIREDO —————~ , OSVALDC LUTZ DA MA

SEBASTIX

U




ATESTADO DE VIDA E RESIDENCIA

cu, LDURIVAL BENEDITO COENGA abaixo

assinado, brasileiro,caseado, contra

tado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTC DO ESTADO DOE MATO GROSSC -CODEMAT,

LN

atesto para fins de percepgao de salédrio familia, que residem comigo a

(rua, trav. Av.) neste Estado, vivendo

~~ s sob & minha tutela, de acordo ctom o. art. 42 Decreto 55.153 de 10/12/63

@ 0s seguintes filhos menores de 14 anos, a saber:

a) BIOVANI ANDERSON R. MAIA COENGA

p) GIOVAM TABAJARAS R. MAIA COENGA -

- £) ROSA DDETE COENGA

d)

8)

f)

9). : ‘

h)

Firmo o presente, declarando que as informagso

aqui constantes sao (e minha inteira responsabilidade.

Cuiabé 01 de Maio de 1.982







DECLARO, para fins de descontos de Imposto de Ren-

da, que sao meus encargos de familias
a) ESPOSA:
APARECIDA RIBEIRO COENGA

. (] » » ’ 3
b) Filhos menores ou invalidos e os maiores ate 24 anos cursando escolas Superi

ores, sem rendimentos proprios:

GIOVANI ANDERSON R. MAIA COENGA

GIOVAM TABAJARAS R. MAIA COENGA

ROSA ODETE COENGA

——r

¢) Outros dependentes (juntar comprovante)

Para que possa produzir os efeitos de direito, as-
sino a presente, que exonera esta CODEMAT de muaisquel responsabilidade quanto!'

a veracidade desta declaragao.

Cuiaba, Ol ge Maio de 1982




- -

ATESTADO DE VIDA E RESIDENCIA

Eu, LOURIVAL BENEDITO COENGA 21
abaixo assinado, brasileiro, casado, ’"

contratado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO BE MATO GROSSO~CODEMAT ¢
atesto para fine de percepgdo de saldrio. fem{lia, que residem comigo & (Rua, Tra

vesse, Avenida) L,

neste. Estado, vivendo sob & minha tutele, de acordo com o art. 42 Decreto 53,153,
de 10/12/63, os seguintes filhos de. 14 anos, a sabers
a)

‘ b) GIOVANI ANDERSON R. MAIA COENGA
c) GIOVAM TABAJARAS R. MAIA COENGA
d) ROSA ODETE COENGA
e)
f)
g)
h)

Firmo o presente, declgramos que as informagoes '!

aqui constantes s2o de minha inteira responsabilidade.

Cuiabd, 01 de novembro de 1.981




DECLARACAD

DECLARO, paras fins de descontos de Imposto de Ren

da, gque sao meus encargos de familia:

a) ESPOSA:
APARECIDA RIBEIRO COENGA

b) FILHOS menores ou invalidos e os maiores ate 24 gnos cursando Escolas

Superiores sem rendimentos proprios:

GIGVANI ANDERSON R. MAIA CODENGA
GIODVAM TABAJARAS RIBEIRD COENGA
ROSA QDETE COENGA

c) OUTROS Dependentes ( juntar comprovantes)

Para que produza os efeitos de direito, assino a
presente, gue exonera esta CODEMAT, de guaisquer responsabilidade quanto

,é veracidade desta declaragao.

Cuiaba, Mt., 01 de . novembro de 1981 : '




. DECLARACGCAD .

DECLARO, pera fins de descontos de Imposto de Ren
da, que seo meus encergos de familia:

a) ESPOSA:
APARECIDA RIBEIRO COENGA

b) FILHOS menores ou invélidos e os malores ate 24 anos cursando Escolas

Superiores sem rendimentos proprios:

GIOVANI ANDERSON R. MAIA COENGA

GIOVAM TABAJARAS R, MAIA COENGA

*
t
:
i
3
%
+
:
2
3
.1
3
3
3
i
i
3
:
:
%
El
i
b4

ROSA ODETE COENGA

c) OUTROS Dependentes < Jjuntar comprovantes)

~

‘:!‘:i :{d.'.wy.. do.&‘ i Tl Vs 00 bbA s ik 2

ekt 35 &lm‘;{-’;ﬂzx .%31 ?'a

Para@gue produza os efeitos de direito, assino a
presente, que exonera esta CODEMAT, de gquaisguer responsabilidade guanto
,é veracidade desta declaragza.

i . |

Cuiaba, Mt., Ol de , Julho " de 1981
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ATESTADO DE VIDA E RESIDENCIA

.Eu, LOURIVAL BENEDITO COENGA
sbaixo mssinado, bresileiro, casedo, - -
- contratado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADD DO MATO GRO3

' . B0°- ﬁUDEMAT atesto para fins de percepgzo de salario fam{lia, que -

resioem comlgo a (Rua, Travessa,. .Avenida)

-

:i . M *, neste Estado, vivenco sob}minha tu-
tela, da acordo com o Art. 40 do Decreto nQ 53.153 de 10. 12~53, os:

seguintes filhos de 14 anos, a sabers:

a) .
b) GIOVANI- ANDERSON R. MATA COENGA

c)_. GIOVAM TABAJARAS R. MAIA COENGA

d) ROSA_ODETE COENGA
e)

f)
g)
h)

oS

b) ’ bl dihadi
Firmo o presentz, declsrames gue as informagoes aqui’

constantes sao de minha inteira responsabilidade.

——y

.
ianesn 83 s 10h Sl b BT ot e 2 Varmens w0 b amice dun dBes ¢

Cuiabz, Mt., Qlde Julko de 1981
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DECL ARACGCAD

T T T e e T """’DECCRRﬂ',"p‘a'ra"'f‘i ng "dE'”ﬁUSCUntUB"dC"’ImDUS’tU"dEf:’RL’LT" TTmTTr T

da, gue sao meus encargos de femilia:

a) ESPUSA:
APARECIDA RIBEIRO COENGA

b) FILHDOS menores ou invalidos e os maiores ate 2L anos cursando Escolas

Superiores sem renaimentos proprios:

GIDVANI ANDERSGN R. MAIA COENGA
GIOUAM TABAJARAS R. MAIA COENGA
ROSA ODETE COENGA

. c) OUTROS Dependentes ( juntar comprovantes)

o

Para gue produza os efeitos de direito, assino a
presente, gue exonera esta CODEMAT, de guaisguer responsabilidace guanto

g veracidade desta declaragao.

Cuiaba, Mt., 01 de Janeiro de 1981




ATESTADD DE VIDA E RESIDENCIA

Eu, LOURIVAL BENEDITO COENGA

abaixo assinado, brasileiro, caseado, ,
contratado pela  COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTU DO ESTADO DC MATO GROS
50 - CODEMAT, atesto para fins de percupgcc de salario familia, gue .

residem comigo a (Rua, Travessa, Avenida)

, neste Estado, vivendo sob minha ti-

tela, de acordo com o Art. 4Q do Decreto n9 53.153 de 10.12.63, o0s

seguintes filhos de 14 anpos, a seber:

a)
b)

c) -

t

GIGVANI ANDERSON R.MAIA COENGA

GIOVAM TABAJARAS R. MAIA COENGA

d)
e)
f)
g)
h)

ROSA ODETE COENGA '

Firmo o presente, declaramcs que 3S informagoes aqui®

constantes sao de minha inteira responsabilidade.

Cuiaba, Mt.,0l dedaneiro de 161




DECLARACAD

DECLARO, para fins de descontos de Imposto de Ren

.da, gue sao meus encargos de familia:

a) ESPOSA: _
APARECIDA RIBEIRO COENGA

-

b) FILHOS menores ou invélidos e 0s maiores ate 24 anos cursando Escolas

Superiores sem rendimentos proprios:

GIOVANI ANDERSON R.MAIA COENGA
GIOVAN TABA JARAS R.MAIA COENGA
ROSA ODETE COENGA

c) OUTROS Dependentes ( juntar comprovantes) ///

Para que produza os efeitos de direito, assino a
presente, gue exonera esta CODEMAT, de quaisguer responsahilidade guanto

& veracidade desta declaragzo.

Cuiaba, Mt., 0l de Julho de 19 80

——FF




ATESTADO DE VIDA E RESIDENCIA

Fu, LOURIVAL BENEDITO COENGA ,

abaixo assinado, brasileiro, cesado, "

contratado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO BE MATO GROSSO~CODEMAT 4

atesto pare fins de percepgéo de saldrio familia, que residem comigo 3 (Rua, Tra

vesse, Avenida) 2

neste. Estedo, vivenda sob & minha tutela, de scordo com o art. 42 Decreto 53,153,
de 10/12/63, os seguintes filhos de 14 anos, @ sabers
2) GIOVANI ANDERSON R. MAIA COENGA

b) GIOVAN TABAJARAS R, MAIA COENGA
c) ROSA ODETE COENGA

Firmo o presente, doclaramos que as informagoes !'!

aqui constantes s@o de minha inteira responsabilidade.

Cuiabd, 18 de  julho de 1.97 9

oy
7




DECLARO, para fins de descontos de Imposto de Ren-
da, que sao meus encargos de familia:
a) ESPOSA:
APARECIDA RIBEIRO COENGA

b) Filhos menores ou invalidos e os maiores ate 24 anos cursando escolas Superi
I3 4
ores, sem rendimentos proprios:

GIOVANI ANDERSON R. MAIA COENGA

GIOVAM TABAJARAS. R. MAIA COENGA

ROSA ODETE COENGA

¢) Outros dependentes (juntar comprovante)

Para que possa produzir os efeitos de direito, as-

sino a presente, que exonera esta CODEMAT de mmaisquel responsabilidade quanto'

a veracidade desta declaragao.

Cuiaba, 12 de Julho de 197 9




ATESTADO DE VIDA E RESIDENCIA

Eu, LOURIVAL BENEDITD CDENGA

N ]

obaixo assinado, brasileiro, cosado,

]

contratado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO-CODEMAT, ates-

. ~ [4 K3 . . . k3 ~
to para fins de percepgac de salario femilia, que residem comigo o (Rua, Tra-

vessa, Avenida)

yheste

Estodo, vivendo sob @ minhes tutele, de acordo com o art. 42 Decreto 53,153 ,

de 10/12/63, os seguintes filhos de 14 znos, o sober:

a) GIOVANI ANDERSON R. M. COENGA

b) GIOVAM TABAJARAB R. M. CCENGA

c) ROSA ODETE CDEMGA

Firmo o presente, declaramos que as informcgoes

constantes sao de minha inteirs responscbilidade,

Cuiobd, 12 de dezembro de 1.9 _

aqui




DECLARAGCAD

DECLARD, para fins de descontos de Imposto de Rendc, que

~ 3 >
soo meus encocrgos de faomilias

a) ESPOSA:
APARECIDA, RIBEIRD COENGA

. , . I ’
b) FILHGOS menores ou invalidos e 0s maloros atd 24 =nos cursando escolas Su

13 » 4 .
periorecs sem rendimentos proprios:

GIOVANI ANDERSON R. M. COENGA

GIDVAM TABAJARAS R. M, COENGA

ROSA ODETE COENGA

I

c) Outros dependentes (juntur comprovante)

Para que possu produzir os ofuitos de direito, ussino
a presente, que exonerc este CODEMAT de quaisquer responscbilidodes quon

~ ~
to o voracidode desto declarcgoos

Cuisobd, 10 de dezembro 1-97§m




ATESTADO DE VIDA E RESIDENCIA

EU, LOURIVAL BENEDITO CCENGA abaixo

assinado, brasileiro,casado, contra

tedo pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT,

[N

atesto para fins de percepgao de salédrio familia, que residem comigo a

(rua, trav. Av.) neste Estado, vivendo

sob & minha tutele, de acordo com o art. 42 Decreto 55,153 de 10/12/63

os seguintes filhos menores de 14 anos, @ saber:

a) CTOVANT ANDERSON MARIA COFNGA

b) GIOVAN TABAJARA R. MAIA COENGA

c) ROSA_ODETE COENGA

d)
a)
f)

)

h)

Firmo o presente, declarando gque as informagao

aqui constantes sao te minha inteira responsabilidade.

Cuiabé gy de —_Jjulho de 1.97 g

Sy

= A




DECLARACAD

DECLARD, para fins de descontos de Imposto de Renda, qus sao
meus encarqos de familia:

a) ESPOSA:
APARECIDA RIBEIRO COENGA

P

. PR SO - . ’ o .
b) Filhos menores Bl" iAvalidos e 68 maiores ate 24 anos cursando escolas Superiore
- ’ 3
sem rendimentos proprios:

GIOVANI ANDERSUN R. MAIA COENGA

) ELOVAM _TOABA JARA-R MAIS _COEMNCA

ROSA . ODETE COENCA =

c) Outros dependentes (juntar comprovante)

Para que possa produzir os efeitos de direito, assino a

a-presente, que exonera esta CODEMAT de quaisquer responsabiliidade quanto a veraci
dads desta declaraggo°

Cuiaba,0l de Jjulhe 1,97 8




DECLARACAG®G

DEELARD, para fins de descontos de Imposto de Renda, qus sao

‘meus encargos de familia:

a) ESPDSA:
APARECIDA RIBEIRO COENGA

3 . [ 3 . ’ .
b) Filhos menores ou invalidos e os maiores até 24 anos cursando escolas Superlore

. ’ K3
sem rendimentos proprios:

GIOVANI ANDERSON R.MAIA COENGA
GIOVAN TABAJARAS R.MAIA COENGA
ROSA ODETE COENGA

c) Outros dependentes (Jjuntar comprovante)

Para que possa produzir os efeitos de direito, assino a

a presente, que exonera esta CODEMAT de quaisquer responsabiliidade quanto a veraci

dade desta declaraggo.

Cuiaba, U1 ge dezembroy g7 7

¢
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ATESTADO DE yIpy £ _RESTDENoIA

Bu, __LQURIVAL BEREDTTO coenga ) , abtal
. Xo assinado, brasileiro, casado, . . —
contratado  pela coupamyy DE  DESENVOLVIMENTO po BSTADO 1B mapg GROS
SO . CODEMAT, atesto para ping de  percepgao de saldrio familia ,
wle  residem comigo 3 (rva, trey, av.) _ . .
"e8%e Estado,  vivengo 80b 2 minky tutela, de acords com o art, 4o pg.

<refo 55,153 de.  10/12/63, o Seguintes filhog menopes de 14 anos, g
s&ber ' |

2) o GIOVANT ANDERSON R.MAIA COENGA

b) GIOVAM TABAJARAS R.mAlA COENGA

e) _ RUSA . ODETE coEnga

r— o VRPN mcbeliisn ol

Flrmo o presente, declarands gque pg informagdes aqul

Guiabé,ol de dezembro de 1,977

L ~




e ——

RTESTADD DE VIDA £ RESIDENCIA

LOURIVAL BENEDITO COENGA
Eus "

abaixo assinedo, brasileiro, casato, ’

contratade pala COMPANHIA DE DESENVOLV IMENTO DO ESTADO DE MﬂTO—CUDEMRT, ateg-

> ~ - ' - . - > b
to para fins de Pereepgac de saldrip familia, que residem comigo a (Rua, Tra-

vessa, Avenida) : L _ s neste
Estado, vivendo sob a minha tutela, de acordo com o apt, 40 Decreto 53,153 ’
de 10/12/63, 0s seduintes filHos de 14 anos; a sabgr:

a),

b)
c)
d)
e)
f)

g)

h)

Firmo o Presente, declaramos que as informagoes aqui

constantes sao de minha inteira Tesponsabilidade,

Cuiabd, 28 4o Jumhe ., o9

m
Q—————%?




DECLARACAOD

DEELARD, para fins de descontos de Imposto de Renda, que sao

meus encargos de familia:

a) ESPOSA:
APARECIDA RIBEIRO COENGA

. > (4 - 3 ’ " 3
b) Filhos menores ou invalidos e os maiores ate 24 anos cursando escolas 5uperlo;‘e

. 4 .
sem rendimentos proprios:

GIOVANI ANDERSON R. MARIA COENGA
GIOVAN TABAJARA R.MARIA COENGA
ROSA ODETE COENGA

c) Outros dependentes (juntar comprovante)

Para que possa produzir os efeitos de direitao, assino a

a presente, que exonera esta CODEMAT de quaisquer responsabillidade quanto a veraci

dade desta declaraggo.

Cuiaba, 28 de¢ Junho 1,97 7

S
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ATESTADO DE VIDA E RESIGENCIA

£us._ LOURIVAL BENEDITO COENGA ,

abaixo assinedo, brasiloire, casado, ' . ’

contratado pola COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATC-CODEMAT, ates-

? to para fins ds pcrcepdgo de saldrio familia, que residem comigo a (Rua, Tro-
vessa, Avecnida) L , g , neste
Egtado, vivendo sob o minha tutsle, de acordo ccmqﬁ'art. 42 Decroto 53,153
@ . de 10/12/63, os seguintes filhos de 14 anos: e sabar:
' a) GIOVANI ANDERSON ROSA MAYA COENGA
b) GIOVAM TABAJARAS ROSA MAYA COENGA
c)
d) )
e)
f)
a) - ’
h)
&

- -
2
.
A

Firmo o presente, declaramos que as informagoes aqui

constantes sao de. minha inteira responsabilidade,

Cuiabd, 0l de  julho de 1:97§ _




DECLARACKD

DECLARD, para fins de desconto do Impobtq de Ren
da na Fonte, que sac meus encargos de fam{lia: ﬂL\\\\

: L
a) Esposa: 1~E\-~

APARECIDA RIBEIRO CREUZA

b) Filhos menores ou invalidos e os maiores ate 24 anos cursands -
- ) - [ 3
Escalas Superiores, sem rendimentos-propriost

c) Outros dependentes (juntar comprovanta):

Para que possa produzir os efeitos de direito,as
sino a presente, que exonera esta CODEMAT de quaisquer responsabie
lidade quanto a geracidade desta declaragfio.

Cuiaba, Olde Jjaneiro de 197 4

o/




DECLARACED \\"

DECLARD, para fins de desconto do Impo de Ren

da na Fonte, gue sao meus encargas de fam{lia:

a) Esposa:s
APARECIDA RIBEIRO CREUZA

b) Filhos menores ou invelidos e os maiores ate 24 anos cursando -
- . - - [ 3
Escolas Superiores, sem rendimentos propriost

c) Outros dependentes (juntar comprovants):

Para que possa produzir os efsitos de direito,ag
sinoc a presente, que exonera esta CODEMAT de qualsquer responsabi-
lidade gquanto a yeracidade desta declaragao. '

Cuiaba, Ol de janeiro de 1974

o,



ATESTADD DE VIDA E RESIDENCIA

4

£y LOURIVAT, BENEDITO COENGA - Lﬂ""“‘\.ﬁ“
] | 4
abaixo'assinado, brasileiro, casado, gﬁu‘\w

hl .‘P““,r-i"'

contratado psla COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTD DO ESTADO DE MATO

GROSSO~-CODEMAT, atesto para fins de percepgao de saldrio familia,

que residem comigo a (Rua, Travessa, Avenida)

s neste Estado, vivendo sob a minha tu

tela, de acordo com o art, 42 Decreto 53.153, de 10/12/63, os 89

guintes filhos menores de 14 anas, a saber:

a)

Firmo o presente, daclarande que as infor-

magoes aqui constantes s&o de minha inteira responsabilidade,

Cuiabd, Ol de ~Janeiro de 1974

7




-ATESTADD DE VIDA E RESIDENCIA

Eu, LOURIVAL BENEDITO CCENGA - ’

abaixo assinade, brasileiro, casado, Eﬁm«‘

cantratado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTOD DO ESTADO OE MATQ
GROSSO-CODEMAT, atesto -para fins de percepgao de salario familia,

que residem comigo a (Rua, Travessa, Avenida)

s heste Estado, vivendao sob a minha ty

tela, de acordo com o art. 42 Decrete 53,153, de 10/12/63, os sg
guintes filhos mengres de 14 anas, a saber:
a)

b)

c)
d)
e)
£)

Firmo o presente, declarando que as infore

magoes aqui constantes sao de minha inteira responsabilidade.

fuiabs, Ol gg Janeiro de 1 97%

oy
—— )/




DECIARO, para fins de desconte 4o Tnposto de Rénx.
da ns Fonte, que sdo meus endargos de <familia @ e,

a) ESPOSA @

v/fvlna?«.e &-or(o. &ﬁu@g & e,uqu

b) Filhos menores ou invalidos e os .maiores até 24 anos cursandoBs

colas Superiores, sem rendimentos proprios :

o) Outros dependentes (juntar comprovante) :

Para que possa produzir os efeitos de direits,
assino .a presente, que exonera esta CODEMAT de " quaisquer responsabi

lidade quanto & veracidade deste Declaraceoe

Cuiaba (MT), de de 19
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CERTIDAO “E CASAMENTO PARA

.
.\‘

CERMFICO que no livro de Q‘%@SAMENTO acima  citado consta_-e—Ttrmb

& =
& g

de casamento de _LOURIVAL BE:BDITO dOEX fellt, nascido .a_10

—— 5 .
e W = g,
e ——— ——— ~ \
- o g . e

de __setemtro  __ de 198 . filho de Mario Rito Coenga.
e de Dona _ Francisca de Sougza Coel-a ’

il

Yo

oy
’? Q\.'
it g

0
'
3

APAREGYDA RIBEIRO MOYA, nascida a _ 29 de__pgosko ¢

1 .« ve

%

& o
LR S :

passando a contraente

i .
., filha de _ José lova. .. ...

‘e de Douna ___ Bolores Ribeiro !

assinar -se: __APBREC
e
Casamento realiz';do a 29 de

13
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. o ' b - ’
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RECONHECER FIRNMA
Tabelionato Generoso Ponce Fo.

Av. Rio Branco, 114 ~ 20. Andar - Rio

VEIGA

Rua Libero Badard, 293 - Loja G - 8. Paulo

NO
TABELIONATO

TABELIAO

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARI

COMARCA DE CUIABA —
Dedro D'Hlbbadia Maciel
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Casamentos e de Obitos da Sede da Comarca de Cuiabd

Maria Isabel Barros Maciel

SUBSTITUTO

LIVRO n._ 78«

Nilza
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Certiddo de Mascimentor .~ '
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Maria Barros Maciel Correa

ESCREVENTE JURAMENTADO . ¥
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¢ TERMO n._160,221, 160.221.
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Certifico que no livro de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital estd'registradayma

crianga do sexo__ Masculino.

nascida no dia..

14:15% horas, n_esta Capital,

22 de MaiO-, oS

com -0 nomé; de

v e oe. GIOVAN

TABAJARAS

5 e
&

MOYA COENG:

ROS A e

filh © do cidaddo Iourival Benedito Coenga. - "

e de D2 Apareeidg Ribeiro Coenga, bl
Registrado 23 de_ Maio, (  de 197T5.
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CO D EMAT Sistmotviminro oo

Yt FSTARD 0F MATD GROSSO .
B R S M e e S e e e,

Concesage §e358£é7l0”familla - Port.  7qermo de Responsabilidade

iPRESA: Cco DE MAT 2
ME DO- SEGURADO: ,(,ou rwml/ @maés’/_b &w,ajc.

‘I‘BTRA PROFIS./IDENTIDADE:

NOME D O FILHDO . DATA DE NASCIMENT:

éﬁh@\rvAAA ALWQa/>ID49nn ;24;&f /ﬁ&ﬁ/ﬁ. ZZkLoo/a ﬂdijhgﬁa};ZZéé_;
(Dq mwﬂmnf/‘/f; AN A ﬁma/ /ﬂ/\m/m @Mﬁv “2”0"1/ o8 | 9%
@9@9 /ﬂo/af il axxﬁét AN 0 DX/&‘//Q??

vV

BENEFICI AR:tos ‘

_ Pelo presente TERMO DE RESPONSABILIDADE, declaro estar
ciente de que deverel comunicar de imediato a ocorréncia dos seguintes fa
tos ou ocorréncias que determlnar a perda do dlrelto ao saldrio- familla.
.. 0BITO DE FILHO; '
. CESSACZ0O DA INVALIDEZ DE FILHO INVALIDO;

. SENTENCA JUDICIAL QUE DETERMINE O PAGAMENTO A OUTREM;
(casos de desquite ou separagdo, abandono de filho
ou perda de p&trio-poder);

' . BEstou c1ente, ainda, de que a falta de cumprimento do '
compromisso ora assumido, além de obrigar & devolugdo das importancias re
cebidas indevidamente, sujeitar-me-4 as peﬁalidadéé previstas no art. 171
do Cédigo Peftal e a recisdo do Contrato de Trabalho, por justa causa,

- nos termos do art. 482 da Consolidagdo das Leis do Trabalho.

cuiaba, /.2 A o /8 [ -,

7

———
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o & E’;: LOWERNIIA D6 DESENYON vIM IO
ué Eﬁ_ PO ESTADD D0 WAL GADSSO

e ”
e R B,

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Zoncessao de_Salayio Familia - Port. = 113
529 G5as?: 5L04 9@% Termo de Responsabilidade

ZMPR=Z:A: CODEMAT

“IOME 50 SEGURADO:  Lowrivell “Bese M Vo Q@w%,_g

:&'{EIRA PROFIS. OU IDENTIDADE:

S NOME DO FILEHDO ‘|  DATA DE NASCIMENTO
g Giova v, T 2. .M. Coemg 2R 0S. 3¢
b Roso. Ode\e C}DGDV\AQ/<3_, C)g».ébtﬁ YN
2
-
2
&
m

Pelo presente TERMO DE RESPONSABILIDADE, declaro
estar ciente de que deverei comunicar de imediato a ocorréncia dos se-
guintes fatos ou ocorréncias que determinar a perda do direito ao sald -

_ rio-familia:
. . OBITO DE FILHO;
( . CESSACKO DA INVALIDEZ DE FILHO "INVALIDOT - -

. SENTENGA JUDICIAL QUE DETERMINE O PAGAMENTO A

OUTREN; (casso de desquite ou separagado, aban-
dono de filho ou perda de patrio-poder);

Estou ciente ainda, de que a falta de cumprimen-
to do compromisso ora assumido, além de obrigar a devolugdo das importin
cias recebiﬁgs indevidamente, sujeitar-me-& as penalidades previstas no
art. 171 do Cédigo Penal e a rescis3o do Contrato de Trabalho, por justa
causa, nos' termos do art. 482 da Consolidagao das Leis do Trabalho.

cuiabi, 33 Ao m L(?fé
J/ZZr

gurado)




4 . ANOTAGOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

Conforme Enguadramento Lei 8.17 2,03.91- TS~
' . q e 8 de 1 3.91~ T5-06 Conforme protocolo n? 199/93 o servidor solicitou o

bassou a perceber ao salario de & 266.800,00 {(Forio Revogal gozo de sua Licenga prémio do pgiodo de 78/83 masg foi
dasd- ogs indeferido tendo em vista que esta solicitag¢do jd tinha
s)as n%s:01,02,03/91. sido solicitada em processo j4 arquivado em suas pastas

Resolugio 24,91 de 12.08.91- TS-06 go suspensa.
/ passou d perceber Conforme Resolugao 26/92 o servidor foi enguadrado ao TNS XII
mwwmnpo Qw & 302. moo oo )

de ac.rdo com a Resolugao 26/92 , que estabelece novos criterios
]

de enquadramento de servidsres no plan e cargo e salario da Gia.
005m Resolugdo 26/91 de 12.09.91- TS-06 passou a perce : g : ’

passou a perceber 2o salario de & 5.723,317,00
ber mo salario de G 322.700,00 .

¢ ¢ Conforme WmmowsmmO mm\mm de 01,11.92 o servidor passou a perceber
Conf.Resolugdo / 31791 de Ol.11.91- TS-06 passou a | 2° salerio de @ 6.765,617,00
ser Wmmucmﬂwao mu.wnm & 322.700,00 a partir de 192.12.91- TS- Conforme wwaowc@mO mm\mm de 01.12,92 o servidor passou a perceber

a0 salario de ® 7.337,948, 00

Conforme wmmowdomo OOw\mw de OH 01.93 o servidor passou a percebex

+ Conforme Resolugdao 03/92 de 12.01.92-TS-02 passou a ao ralario de @& 13.735,961,00
perceber ao salario de & 647.800,00 .

06 passou a perceber ac salario de & 351700,00

Conforme wmmowc.mm.o oow\mw Qm 0l. om 9% a Tperceber ao salario de &
Conforme Publicagio do Biario Qfikcdal/MT do dia 01.07.| 1%.562.500,09, foi enquadrado ao TNS-XIII. )

92 - O sr: GOVERNADOR jexonera o servidor :LORIVAL B.COENGA Conforme Resolugao 07/93 de 01.03.93 o servidor passou a perceber
do cargo de DAS~02 . ao salario de & 25.9%25346,020, ao TNS-XIII.
. Conf. Res. n® Hm\mw o servidor passou a perceber @ 50.109.202,00, ao
Conf.R®solugao 14/92 4 25/05/92 TS-02 passou a e
O1 B e fh g i .
p~“rc®b®r ao salarié d® & 1.303.200,00 *Conf.Res.n? 21/93,de 19/07/93,0 servidor passou—a perceber sals
rio de 6 61.372.502,00=TNS=XIII+ “
Conforme Res. 26/92 houve novo controle na mudanga do . , . i

*Conf.Res.n? 23/93,de 12/08/93,0 servidor passou a perceber sald=

*Conf.Res.ntd Mm\mwwn_m Hm\o\w\mu.o servidor passou a perceber sala-
rio de 6§ 157.924,00-TNS=XIII.

*Conf.Res.n? 29/93,de 12/10/93,0 servidor passou a perceber sala-
rio de &% 176.083,00~-TNS=XITT
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4 . ANOTAGOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL >U<mm4mzo_> ETC) '

A partir de 01:01.84,passou a perceber o saldrio de -
i 827.508,00 de acordo com a Resl.27/83. .

A partir de 01.07.84,passoll a perceber o saldrio de°
i} 1.392.779,00 de acorde com a Res.12/84. . B

-A partir de 01.01.85,passou a perceber o salaric de
5 2,303.398,00 de acoerdo xom a Res.2%/84.

A part{r de 01.07.85,passou a perceber o salirio de
i$ 4.166.958,00 de acordo com a Res.l11/85. :

A partir de 12,01.86,passou a perceber o saldrio de
5 7.890.135,00 de acordo com Res.01/86.

A partir de 12.03.86,passou a perceber o salirio de
&) 7.803,78 de acordo com a Res,05/86.Que cinverte de cruzei-
ro para ¢ruzado.

A partir de 12.04.86,passou a perceber o saldrio de
CZ$ 11.706,00 de acordo comua Res.07/86.

A partir de 12.01.87,passou a perceber o salério de
CZ$ 14.047,00 conforme Res.01/87.

A partir de 12.02.87,passou a perceber o salirio de
CZ$ 19.666,00 conforme Res.02/87.

A partir de 12.04.87,passou a perceber o saldrio de
CZ$ 23.599,00 de acordo com a Res.03/87,

«A partir de 12.05.87,passou a perceber o saldrio de
CZ$ 28.319,00 de acordo ‘com g Res.14/87. o

L
A partir de 12.06.87,passou a perceber o salario de
CZ$ 33.983,00 conforme Res.16/87. <t

A partir de 12.09.87,passou a perceber o salério de
CZ$ 36.116,00 de acordo com a Res.30/87,

A partir de 12.10.87,passou a perceber o salirio de

CZ$ 38.383,00 de acordo com a Res.33/87. -

A partir de Hm.HH.mq.Ummmoc a perceber o salédrio de
CZS 42.528,00 de acordo com a Res.35/87.

A partir
CZ$ 46.453,00

.. A partir
CzZ8 50.722,00

A partir
Cz$ 55.383,00

A partir

cZ$ 64.350,00.

de
de

de
de

de
de

de
de

2,12.87,passou.a perceber o salério
acoxrdo “‘com a wmm.wu\mm.em|0ﬁ. ]

Hmuow.mm.vmmmoc a perceber o saldrio
acordo com a Res.01/88.
12.02.88,passou a perceber o salfrio
acordo com a Res.02/88.

12.03.88,passou a perceber o salério
acordo com a Res.09/88.TS-06. =~

de

de

de

A pertir de 12.06.88, passou a perceber o salario de =~

Cz$ 91.856.00 Nivel TS-06, conforme resolugae ne2 15/88.
A partir de 12 07.88, passou a perceber o saldrio de
CzZ$ 112.849,00, TS-06, conf. res. 21/88.
A partir de 12.08.88, passou a perceber o saldrio de
cz$ 138.640,00, ECONOMESTA, TS-06, conf. res. 22/88.

A partir de 12.09.88,passou a perceber o salériodede
CZ$ 175.695,00 Economista TS=-06 conf. Res.23/88.
Conforme processo 169/91 o servidor entra em gozso de licenga pre

mio a partir de 04.02.91 ate 05.03.91 um mes restante de sua licenga.

Conforme _uwoo.:mw.w@w\mw.\o servidor entrara em gozo de Licenga
Premio a partir de 05,08,91 Afe 02,11.91.

Conforme solicitagao contida no Proc, M4 n2 3,805/90 de 19.09.90
a servidom encontra~se em Gozo de LICENGA PREMIO, a partir de 10,10.9

I'd
mﬁm D@\WM'@O. 0'5,““.‘,‘\'.‘0'.‘.\“‘".‘b.ﬁ‘.‘.\ﬁ.ﬁ‘I."ﬂ'\‘\bi‘..i..‘.\.
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De acordo ¢/Res.011/94, o servidor foji reenquadrado para ,
ivel- 19 17171 TRS, passou a perceber o sal.de Rs 1.171,00, al, .

rtir de 01.09.9%, N ‘ Co f e

De. acordo ,o\mm..mmow.w\.wh. O servidor foi reengnadrado para o . -
Y hivel-19%pw IIT TNS, passou a perceber o sal.de R$ 1.177,00,
: partir de OH.:..wA.QUHOdooou.o 02 34364/94)anexado ns sus pasta,
..noa?.mmm..wa\ﬁ g8 01.11,94,0 ApTiidor _Nivel 19 mawspyg Passa a perce .
ber o salaric no valor de R$-1.353,055 do enxo III -

-A partir de 01.12.95°, 0 servidor foli promovids na forma dos Itens 5.4
€'9.13 das Nomids' e Diretrizes Salariais Instituidas pela Res.11/94
passande para o THS 20"B", percebendo o salario mmﬁ R$ H.,um.?.um

3 m.
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PROT( COLO
CODI.MA

Tls. 2°,

) 2

Ne¢ PROTOCOLO: __ 1-690/96
Ne PROCESSO: __ 1.690/96
DATA, 31 /[ 07 / 96

— INTERESSADO

LOURIVAL BENEDITO GOENGA

___ ASSUNTO

SOLICITA UMA COPIA DE SUA FICHA FINANCEIRA,NO PERfoDO
DE 1.990 A 1.996.

AT
U

| COMPANHIA DE
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

2%



4
s

4@[5/1/1 W/ C@%&@ﬁd M brasileiro (a),

casado (a),. ex- servidor (2) da Codemat,. ‘vanéiu.respeitosamente

a presenga de V,Sa., requerer copias,de fichas financeiras no
perfodo de 1990 a 1996. %

B ey e s ma

Nestes Termos -

P, Deferimento -

Ty
¥ o

] : Mt 3

gy A e



PROTCNOLQ [

c 0 D E M AT COMPANHIA DE COn-MAT
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO re w02

U7~ T

(
ANEXO AO PROCESSO Ne__1.690/96 pe 31 , 07, 96

INTERESSADO(A)

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

1 CHH.

- 7’/6%4/ W%«ﬂ%@«% £ éw /(jﬂﬁéaéawww C@%/’m




ok, \

3
= <&
-] 1

5? ___ ASSUNTO

PROTODOLO
oD \ 4
P N

PROTOCOLO:__2.070/96

PROCESSO:__ 2.070/96
DATA, 09 / 10 ;96

~— INTERESSADO

% LOURIVAL BENEDITO COENGA

SOLICITA PAGAMENTO DA DIFERENCA DE 40% DO FGTS, PAGO
A MENOR EM SUA RESCISAO CONTRATUAL.

R’
\%?‘96

COMPANHIA DE
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




PROTOOOLO |

AO SR, LIQUIDANTE CODEMAT

Lourival Benedito Coenga, ex funcionario da Companhia de Desenvolvimento
do Estado de Mato Grosso, vem mui respeitosamente requerer de V,S8a., 08

49% (quarenta por cento) referente a juros de Fundo de Garantia por Tem
po de Servigo (F.G.T.S ).

Atenciosamente,

Cuiaba, 30 de Setembro de 1966

— i
LOURIVAL BENEDIT(T




* °  CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ATa: 03/ ﬁ??g?g” COMPROVANTS DE PAGAMENTO DO FGTS =  CPFGTS
Bt v
SANCO/AGENCIA FAGADOFA DOCUMENTG SOLICITANTE
IC1! 104716956 1021 2001592 1031 HT
DT.OPSRACAC PIS/PASER
1041 02/03/96 105! 10021742665
\OTE 05 TITULAR / EMPRESA CARTSIRA DE TRABALHO
o1 LCURIVAL BENEDITO COENGA | 1071 C45649 /00182
=~ CIA DESENY E5T #ATO GROSSO (0O --
“IM/TIPC CONTA SUREGIMT DT. NASC. DT. ADMISSAD DT. AFAST. [ CD.SAAQ.
0.1 6756000007759/ 1091 10/09748/110¢ 02712773/ 1111 30706796/ 1121 01
- 312694 = 2 - - - -
~emmmemmecme~ DEPOSITO  mmSmmmeememem——- wmms JAN  memememesmeeeeeceo TOTAL
4 ! R$315,22  !14! A$80,79  115¢ R$396,01
& L0 POR EXTENSO EM REAL O~ () \<)

1140 TREZENTOS E NCVENTA E SEIS PEAIS £ UM CENTAVO . ARARRAARAARK AR ANR AR RN KA IR RN
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RESCISAO SEM JUSTA CAUSA DE CONTRATO DE TRABALHO QUE FAZEM
ENTRE SI A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO
GROSSO -CODEMAT E O FUNCIONARIO LOURIVAL BENEDITO COENGA y
PORTADOR DA CARTEIRA DE TRABALHO N? 45.649 SERIE n¢ 182

ATMITIDO EM 02/12/73, OPTANTE PELO F.G.T.S. COM PASEP N@
1002194266-5:

RESSALVAS APRESENTADAS NO ATO DA ASSINATURA DA RESCISAO:-

1- IRREGULARIDADES APRESENTADAS NOS DEPOSITOS DOS
EXTRATOS DO  F.G.T.S, CONSEQUENTEMENTE NAS DEVIDAS
CORRECOES, DESDE A DATA DA ADMISSAO.

2- QUESTINAMENTO NO VALOR CORRESPONDENTES AO SALARIO
MENSAL RECEBIDO COM O DESCONTO DE 8% DO F.G.T.S DESDE A SUA
ADMISSAQ, COMO PREVE A LEIL

3- FALTA DE OBSERVANCIA DO ART. 15 E ART. 22 DA LEI N° 8.036 DE
11 /05/90.

A)- OBRIGACOES E SANCOES PREVISTAS NO DECRETO- LEI N° 368 DE
19/12/1968.

4- RESCISAO SEM JUSTA CAUSA , SEM PERCEBER OS SALARIOS DOS
MESES DE ABRIL, MAIO, E JUNHO DE 1996, E AINDA OS SEUS
REFLEXOS.

5- CASO A RESCISAO OCORRA APOS 30 DIAS DA ASSINATURA DO
AVISO PREVIO , DEVERA SER PAGA UMA MULTA CORRESPONDENTE A
UM SALARIO PERCEBIDO DO MAIOR VALOR DO EMPREGADO
DISPENSADO.

6- PAGAMENTO DA DECISAO DO TRIBUNAL PLENO DO TRABALHO DA
23* REGIAO SOBRE O DISSiDIO COLETIVO ONDE FOI DEFERIDA A
REPOSICAO INTEGRAL DAS PERDAS SALARIAIS NO PERIODO DE 1° DE
MARCO DE 1.994 A 30 DE ABRIL DE 1.995.

APURADA DE 1°/03/1994 A 30/06/1994, SERA OBSERVADA A URV PARA O
REAJUSTE , E A PARTIR DE 01/07/94 A 30/04/95 SERA OBSERVADO O IPCR.

CLAUSULA 5° - FIXAR A VIGENCIA DA PRESENTE SENTENCA
NORMATIVA PARA O PERIODO DE 1°/05/1995 A 30/04/1.996.

7- RESPEITABILIDADE DA ACAO TRABALHISTA QUE TRAMITA NA 1°
JUNTA DE CONCILIACAO E JULGAMENTO NESTA CAPITAL , DO
ACORDO COLETIVO DE TRABALHO - 1990/1991, ONDE A EMPREGADA
REQUER OS BENEFICIOS CONSTANTES DO ACORDO COLETIVO E DO
TERMO ADITIVO, DA PRESENTE ACAO.




TERMO DK HOMOLOGAGAO
F.cando an egura o r0 ex-empregado pleitar em juimo ou
administrativamente quaisquer Direitos parciais, 8 diferenga

a que por ventura faca jus, inclusive a complementagfo do

que hora recebe nos t rmos do Art. 477 da C.L.T, e cn. 330 do .

TST. vilido a q.itugio somente pelas iwportincias

discrimipnadas 9
Cuizba-M'L de 0 } 1.9 /a

Sindicato dos ¥Fmprega os «m | mipresas de Processamento
de Dados do Fst:c'o de Mato Gregao - SINT PD MT

<

foy
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8- EXPURGO DO F.G.T.S NA CORRECAO DE 180% ACRESCIDO DE
JUROS , NO PERIODO DO ENTAO GOVERNO COLLOR, NA OMISSAO DA
CORREAO PELA CAIXA ECONOMICA FEDERAL.

9- DEVERA SER COMPUTADO 40% DO VALOR DEPOSITADO EM
CONTA, DE TODO SAQUE FEITO PARA A CASA PROPRIA.

CUIABA, DE JULHO DE 1.996.

EMPREGADO : LOURIVAL BENEDITO COENGA
‘R.G.N2 173.103-SSP-MT

EMPREGADOR:-
CODEMAT.
CGC N° 003.474.053 /0001- 32

AN
TESTEMUNHAS:- 1)-

2)-



TERMO D HOMOLOGACAO
F cande asiegura o o ex-e pre ado p'eitar em jufzo on
administrativamente quaisquer Di e .os parci is, a difer ng
& que po. ventura fa¢ jus, nclusive - complementa 3o « o
que hoia recebe nus t rmos. o Art. 477da( L.T.eer. 30do

TST. vali 0 a g.itegZo somente pelas i.Lipo.tinc us

discriminadas. / } f
Cuiaba-M| 0 de O [..19 /é

Sindicato dos Kmpregacos em | mpresas de Processamento

de Dados do Fstado de Mato Grosso - SINLPD -MT
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Ne PROTOCOLO: 1.486/96

N° PROCESSO:  1.486/96

) DATA,08 /0T / 96

—__ INTERESSADO

LOURIVATL BENEDITO COENGA.

i ASSUNTO
d N

SOLICITA PAGAMENTO DE JUROS,DECORRENTES DO ATRASO DOS SALARIOS
NO PERTODO BE OUTUBRO/90.

: COMPANHIA DE )
C 0 D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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- zada para os demais. servidores..

PROT COLO
CODEMAT

* mmogzl
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'»
ILMO. SR. DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA COMPANIIIA DE DESEN

VOLVIMENTO DO FSTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT..

&deoﬁmmm

O&Oum\/

B v b (oo

..QI‘.........I..O....‘. ® e 00 0000000y

ex-servidor (a) dessa Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato

Grosso - CODEMAT, vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Senho
ria para requerer o pagamento dos juros e demais encargos decorren-

tes do atraso no pagamento dos salarios no periodo de outubro/90 até

a data do meu desligamento,

de conformidade com a metodologia utili

>

Nestes Termos,

Pede Deferimento. \

Cuiaba-MT, @g / @/{// 66

o ~ e = LS ve
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37 "@ODEMAY, |
Protesolo N5,
A Precosse B —— ¥ ——]

. Bt ﬁ éé
COMISSAO DE ENQUADRAMENTO SALARIAL DA CODEMAT ! .‘9‘%

MoJde s

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS ___ Suvige do Protesels

NESTA/

A
LY
\ .W’(@M@)’)/ 4%, abaixo

assinado, servidor desta Companhia desde i?;b/-ééb/f? f? vem apre
sentar o(s) comprovante(s),6 do(s) Curso(s) de .Jﬂﬂﬂ“’ék““a.ggg??YQJ

jT!???ﬂxQﬁ&..:e../gﬂngYT/?..?{é. Al M., € solicitar

seu enquadramento horizontal na Tabela Salarial.

Nestes termos,

Pede deferimento.
i

1R ¥, ﬁr.anlﬁlba-MT, M de &mm de 3('/

Wi, AR, LEEIRETN
% wei{]

® @0 006800090000 ® 6000000900

- Assinatura -
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

SUB-REITORIA DE PESQUISA E ENSINO DE POS-GRADUAGAO

CERTIFICADO

De acordo com a Resolugao n° 12/83, de 06/10/83, do Conselho Federal de
Educagéo, e Resolugao n°® 49/82 do Conselho de Ensino e Pesquisa da UFMT

m Conferido a LOURIVAL BENEDITO COENGCA
este CERTIFICADO DE mmvm0_>_|_N>O>O EM ANALISE DEMOGRAFICA

3
\

por ter concluido com aprovagao o curso e cumprido com -as exigéncias da

Universidade.
Cuiaba, O4 de Dezembro de 1984

Ao Aot~ LS A

Sub-Reitor de Pe%q mwmm Ensino de Pdés-Graduagao Coordenador do Centro
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COMNUNICADO ) rtrras

1

DA : DIVISKO DZ REGISTRO E ACOMPANRAMENTOS

LOURIVAL BENEDITO COENGA

AO
COMURICADO - 01
Conforme Bscala de Feriss, comunicamos a V, Sa,, que
. HULHO 95
se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de : / R

-~ - - 4
s importancia relativa ao Salario do corrente.mes ¢ as suas Ferias regulamen -
02 12 94 02 = Iab 95 ¢
tares referente a0 periodo aquisitivo de / / a / /

" devendo V, Ss,, entrir em gézo das mesmas & partir de 29 "l 09 1 95, e

‘terminar ea 28 F 10/ 9%

-—

COMURICADOT- 02 - -

.

——

Pai;a as foﬁnlidade: legais, aguardamos sua Carteira

o _?:ofiaiﬁui} para’ as»glgvicfa‘s" anotagiesy-—— - o: o U

i

B ', #FELIZ FERIAS ~: - -

“hefe da DIVisao de Reg. & Acompanhames’:

fmadeu L. mpos -~~~ — CODEMAT
Coordonad'or do 3 !.E-Q-I.!.Q \ 2-! S !-!-E-Iu&-§ ]
‘CODEMAT e _bes iy
1.922,08 - Recebi desta -c?mpmhia a importancia no valoer de
Cr$

, referentz as Férias sofrendo os descontos previstos

ea Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, a0 qual dei "CIENIE",

——— i, -
. — LT



@ CODEMAT ——

COMUNICADO DE TFERIAS

DA : DIVISKO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

AO : ____LOURIVAL BENEDITO COENGA

COMUNICADO - O1

Conforme Escala de Férias, comunicamos a V, Sa,, que -

se encontra creditado em Folha de Pagamento do wes de #HUMHO o [ 94,
s importancia relativa ao Salirio do corrente. més e as suas Férias regulamen -

utes referente 20 perfodo aquisitivo d.e' Ol g 12 f 95 o 01 / 12 [ 94,

- devendo v, s.., entrar em gozo das mesmas & partir de 33 1 b7 d__ans e
~.teminara 164 I“08 4 24 '

- * . c . . . ——

\coxu-nxcu:o_ <02 - .-

——

!au as fomlidadu legais, axuardmos sua Carteira

\~para as-devidas’ -anotcgou.—f__..-.-_q. .

T e

. ) SFELIZ FERIAS @ - ¢
VISTO: .
. v -‘
- Udete /.2;&9%) da Oiloo‘_
’ Chréfe Diviniv ds Reg, o Acompanhamonh

CRECIBQ BRI RERIAS L

Recebi desta Companhia a importincia mo valor  de

XORK CR = 1.285.75 , referente as Férias sofrendo os descontos previstos

ea Lef, tudo conforme aviso que recebi em tempo, 20 qual dei "CIENTE".

RECESE. B 1?7?7’7‘-/3%;\ '

' . Ar y 4 p——

ASSINATURA DO SERVIDOR (A)




*
COMEPAMADE NTO 0O .
I DESENVOLVIME
' CODEMA ESTADO DE MATO GROSSO L;.\_, K

COMUNICADO DE FERIAS

DA : DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS
AO LOURIVAL BENEDITO CQENGA . :XOXXXXXXXXXXXXXXXX
COMUNICADO - 01
Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de NOVEMBRO / 23,

a importancia relativa ao Salario do corrente mes e as suas Ferias regulamen -

tares referente ao periodo aquisitivode Ol / 12 f 92 a 01 / 12 [/ 93,

" devendo V, Sa,, entrar em gézo das mesmas a partir de 20 '/ 12 [ 93, e

terminar em 18 f 01 4 94 ,

_COMUNICADO =~ 02

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira

Profissional, para as devidas anotagoes,

XFELIZ FERIAS

g()de ¢ Pnheiso da (il
hafs Divisio de Reg, o Acompanhams?

TVl RECIB DE FPERIA
Vilazio de Arruds Dinto e - E-2-E.1t.2

Ceardenador de Rec. Humaner
Recebi desta Companhia a importancia no valor de

CR$ 273.987,96

» referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE",

_ RECEBI EM ] /

m

1$mmmr%%ﬁﬁﬁim)




COMPANHIA DE ) 3
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

e
B
o
R
[N
0
S
[Fe]
n D
Ho

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a) LOURIVAL B,

COENGA submeteu~se aos exames periodicos abaixo relacionados:

( ) Pressao Arterial

( ) V.D.R.L.

( ) Hemograma Completo

( ) Ureia

( ) Glicose

( ) Lipidograma LS
( ) Parasitolodgico

( ) E.A.S.

( ) Exame Clinico

apresentando-se no momento, em boas condicoes de saidde fisica, estando apto

para exercer o seu oficio.

Cuiaba-MT, 27 de setembrode 1.993,

B Jobo Brancisco de Campo.
Meédico
CRM 858 . CPFR. 110.242.321/19
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Ne PROTOCOLO: _0045/94.

Ne PROCESSO: 0017/

DATA, 06| 01 ] 94

INTERESSADO,,

LOURIVAL BENEDITO COENGA

___ ASSUNTO

-

- ¥

REQUER LICENCA PREMIO REFERENTE A0 PERIODO DE 1988/1993,
A BARTIR DE 01/07/9%.

COMPANBHIA DE \
I: u n [ M n I DESENVOLVIMENTO DO H
ESTADO DE MATO GROSSO
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c u n[M AI ggg':z?\yoﬂ l\"xggmo Do '
L
ESTADO DE MATO GROSSO CODEMA
Protocolo N /215

Processo N'@ z 2 ‘)2“%25 ;E
Data 0@%% if_?

Servigo de Protocnle

ILM2 SENHOR
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
NESTA

a@%ﬂ/f e/ @Woés Jo

Brasileiro(a), servidor (a) desta'Companﬁia, lotado (a)
3 portador (a) da Cédula de Identidade
de n¢ /?3 A 4 série expedida em 02(2—;/09/5?’3

SSP/MI', vem mui respeitosamente requerer de V.S#., © seguinte:

Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergo )
das Férias Periodo de

Antecipagdo do Abono Natalino (132 sa
ldrio 6/12 avos)

p( Licenga Prémio referente ao Periodo '

de / ‘/5?@/53
2 parviz ae 07079

Averbagdo de Tempo de Servigo para
percebimento do Adicional, conforme -

documentagdo em anexo.

Nestes Termos
Pede Deferimento

Cuiabé('MT) . O 6 de WM -_3:99_{7_!

OBS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQU@RIDO.

.
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COMPANHIA DE et
[: u n [ M AI DESENVOLVIMENTO DO -
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N¢ PROCESSO N9 0017/94 pe 96 , Ol ,. , 9%

"INTERESSADO(A)
_ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMAGOES
—_ & CRF )
ﬁW'/uéﬂM, '

\ .
\ \\dwc OHil(7Y

| Scancizco 0. dm&zde £lmJ Gilhe . _
Piretor Administeatine eﬁ'ﬂvﬂh‘
4 AO/aﬂ/‘J {é ﬁﬁa, UJ k — ‘
S — =V P —

N ' /Vl’ 7 .
azlo de dﬁtwda Dinto

Ceerdanador de Rac. Humenae

m cCH

. jﬂ,\/@Lmﬂ\/\mﬁ’S CL\_S JL. UL D WMG
Q" /&Wudm 0 Lo, doe \odmc\«dbiem og) 12.95

t‘mmdb) X D dmwc@i do SEPLIQR] .
oPud. /}Ghuf&auxdb o é;pw Ao, Stu @uw
Dt do Wd@ do. 1098 | 1993 , @ m
dee 1203.94 |05 ) omer 9oL _dd © duuls,
da  owswlo Q,em o %M ne Solao,

Ol, M} A3 n ﬂ(\ OQ/
4 2 i A Treifo da ¢Siloe
@Yh J 8 2 OJ - 9 Lf ntj.: er:\s\s:: do Ro: o Acomparhemert
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" Dhunivall’ W%@weﬂﬁir

Brasileiro(a), servidor (a) desta Companhla, lotado (a) .

?7;§6Q/QC%<>L- . . portador.- (a) da Ccédula de Identidade
de n?® f?"ﬂ JOB _Série ; expedida em OZD?J/O 9 / 28

SSP/MI', ‘vem mui respeitosamente requerer de V.S2., O segulnte.

v
il ’

Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergo )

das Férias Periodo de

Antecipagdo do Abono Natalino (132 Sa
ldrio 6/12 avos)

Licenca Prémio referente ac Periodo
de /

1978)1933
& partir de . &’%fwb@wr/ﬁj

Averbagdo de Tempo de Servigo para
Percebimento do Adicional, conforme . -

doecumentagdo em anexo.

Nestes Termos
Pede Deferimento

Cuiabd(MT), . 0+ de ¢} OuA po 199 3

OBS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO.
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SENHOR PRESIDENTE:

Em atencao ao despacho de V. S2.,, informamos que ©
pedédo do requerente, j& foi atendido através do processo ne
2.191/91, tendo o mesmo usufruido da licenga prémio, relativa'
ao periodo aquisitivo 02.12.78 a 02.12.83, como pode ser com -
provado na fotocdpia do comunicado em anexo.

'Pelo'exposto, sugerimos o INDEFERIMENTO do pleito '

do requererte.

E aunossa informacdo.

Em, 19 de janeiro de 1.993.

Vilaxio A Jteruda Ping

~s GODEMAT w= MM

s
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ANEXO AO PROCESSO N°___° - 24191/91 _____ DE20 406

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMAGOES
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COMPANHADE -
E M A l DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)_LOURIVAL

BEN COENGA submeteu-se aos exames periodicos abaixo relacionados:

/}//1/ Pressao Arterial

';//g V.D.R.L.

}//) Hemograma Completo
)

%

Uréia

Glicose

5//3 Lipidograma .
s//{ Parasitologico

(/) E.A.S.

(//) Exame Clinico

i

apresentando-se no momento, em boas condicoes de saide fisica, estando apto

para exercer o seu oficio.

Cuiaba-MT, 27 de setembro de 1.993
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de 199

| CUIABA-MT, 12 de  SETEMBRO 1

=%
=n
2

Ilmo. Sr (a).

LOURIVAL BENEDITO COENGA

) Nesta. ’ C C :
% ) R S : 3

. Conforme solicitagZo contida no Processo de ne
o R ge 0 ity

06

gx /. seu pedido de Licenga Prémio

fol DEFERIDO, devendo V.se. | entrar em periodo de Gozo a partir de

B5_/ 08 /9 a4 02 , o1 91

02 /

Com nossos deerOS de um Bom aproveltamento desta Li-

" cenga, subscrevemo- ~Nnos mui,

Atenciosamente

OdebP da Siivg . « Chefe 8%3@?

m, Pessoal CODEMAT
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PROTOCOLO:_ 4611 /1
PROCESSO:__2.191/91 e

DATA,___ 20/ 06 / a

=
1S

INTERESSADO

LOURIVAL EENEDITO COENGA

ASSUNTO

REQUER LICENGA PREMIO REFERENTE A0 PERfODO IE 12/12/78 3 02/12/83, A PARTIR IE 05/08/01

/

‘ : COMPANHIA DE /
K 2 c n I] E M n]' DESENVOLVIMENTO DO
| Y. ESTADO DE MATO GRQSSO




COMPANHIA DE

CODEMAT

ILM® SENHOR

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT N

NESTA

DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

PROTOCOLO
£OD PMAT

S5 ﬁw@ﬁf
oF: ,?0- 31151

<]

\/
Servico de |

—
—=r s I

ZDMHVe) Bonelibo  Genpa

» brasileiro (a), servidor(a) desta Companhia, lotado Cf¥?c /Ch s

C ]

expedida em

de V.S52., o seguinte:

“‘\

~

8,

portador da Cédula de Identidade de n2723/03
2l /) 2Z /7F /, vem mui respeitosamente regquerer -

Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tercgo )

das Férias periodo de

Antecipagdo do Abono Natalino (13° -
Salario) - 6/12.

Licenga Prémio referente ao periodo
de 12/72/78 202/(2/83, a partir
de 25-/28/9) .- -- -

Averbagdo de Tempo de Servigo para -
Percebimentc do Adicional ,conforme -
documentagac em anexo.

4/7 de %4%%;

—— /27

¥ 2° Lﬂi
b
w7 -
L Nestes Termos
Pede Deferimento
Cuiabd(MT),
)
pitt
0
10\2(30.;\6‘5‘\\0
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erge

OBS.: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO,



COMPANHIA DE
c n n E M n]. DESENVOLVIMENTO DO L
ESTADO DE MATO GROSSO

e

ANEXO AO PROCESSO Ni__ S DE / /

1 .
| INTERESSADO(AL .

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

Qo SERND.
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Qilazio de U‘Etruda Dinto
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Chefe da Divisio de Recursos Humanaa,
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. CUIABA-MT,

Sr (a)..

DES

COMPANHIA DL,
ENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

12 de

';’.X

SETEMBRO

de 199

LOURIVAL BENEDITO COENGA

Nesta.
Conforme solicita@éo contida no Processo de n®
207 PR TS RV S,

foi DEFERIDO, devendo v.s

05

9l

cenga,

/_08

g

e |

Y, 11

/

12 §

entrar em periodo de Gozo a partir
até .92

/. seu pedido de Licenga Prémio

de

Com nossos desejos de um Bom aproveitamento desta Li-

subscrevemo~nos mui,

Odota P, 9a Silva « Chot %
© Sefor Poss
oucmm

Atenciosamente.

MAT

g)z,/ﬁi




CODEMAT

Protecolo N'_A_'M@«
Prooesso N° _3,3@57{9@

Oats. ﬁ):_m_ /-90
4
1 Barvice de Protacole

N.” PROTOCOLO:___ 4.,386/90

N.c PROCESSO: 3.805/90

DATA 19 /__09/__ 90

A INTERESSADO

LOURIVAL BENEDITO CORNGA

| ASSUNTO

SOLICITA LIGENQA PREMIO DE 2 MESES DE G0ZO B 1 MES RENUNES

COMPQNHIA' DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

AO: ILMQ Sr. DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA COD Ui

o

rgonﬂmn \
Peolosolo N'AQ&G.

nmnuoﬂfa.

D‘:%_&uiﬁ&——

J Sarviga de Protocols

néOLLfm J@@aﬁﬂ/ffﬁ@%@q

serv1dor desta Companhia, 1lo ad

i /() ‘Eﬂﬂdrﬂiﬂffd_ﬂ .—G(;)@, contand

de servico, vem mui respeitosamente requerer a V. S%, Li

atualmente com

cenca Prémio com base no item 4.2 do Acordo Coletivo firma

, do junto ao SINDPD-MT, referente ao periodo de éLg / /ZEi

a 002 /M_/Zﬁ_, a partir do dia ﬂ do més de uéﬁg[ﬂ)

assim discriminado: 04, AV U qﬁzo .,uaj:wco«ﬂ 5‘0
0 K

- 3

-

Nestes Termos

Pede Deferimento )

Cuiaba MT., 4Q de 4QZ¢QM!;_~_£Q del99)

VISTO: /{1

Cari ssinatura do Chefe
im dlato
bsé de Lamonica Freiro

Coordenador CNSP
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Ao
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

CUIABA-MT, 319 de Novembxo de 199 O,

Ilmo. Sr (a).
LOURIVAL BENEDITO COENGA

Nesta.

Conforme solicitacao contida no Processo

-
ne /$2.805/90 de 19/ 09 , 90, seu pedido de' Licenca
A i
) Prémio foi DEFERIDO, devendo V.S2., entrar em periodo de gozo a
® partir de 10 / 10 / 90 aLt¢ 08 / 12 / 90

Com nossos desejos de um Bom aproveitamen-

to desta licenga , subscrevemo-nos mui,

an ey



- "COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO o - ] U e .
DO ESTADO DE MATO GROSSO - BRGR i s “
\!

CUIABA-MT, 13 "de JULHO de 1994 .

Ilmo. Sr (a).

LOURIVAL BENEDITO COENGA

Nesta.

-~ Conforme solicitag3o contida no Processo de

ne__ 3,805/90 de 19 / 09 / 90 , seu pedido de Licenga

Prémio foi DEFERIDO, devendo V.S2. entrar em periodo de gozo a

partir de _13 / 07=/ 94 até 12 _/_08 / -94 . .

Com nossos desejos-de um Bom aproveitamento

desta licenca, subscrevemo-nos mui,

Atenciosamente.,

DIVISXO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTO

44~

da (Sitva

Acompanhemagte

Dilasio de SFrsuda Dinto @dete pmhei‘

Yeordeneder de Rec. Humasor



7§ COMPANHIA DE
% ‘ :O D E M A I DESENVOLVIMENTO DO
P - ESTADO OE MATO GROSSO

COMUNTICADO DE FERIAS

=e t 243 1+ §-$ %1 ]

DIVISAO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

LOURIVAL BENEDITO COENGA

COMUNICADO - 01

Conforme Escala-de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que

se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de JUNHO/93  / ,

. - 3 . - . r = - - .
a importancia relativa ao-Salario do corrente mes € as suas Ferias regulamen -

tares referente ao periodo aquisitivo de 02 /12 /91 a 02 /12 [92 ,

devendo V, Sa,, entrar em gdzo das mesmas a partir de 19 /07 /93 | e

terminar _'em 17 f 08 ~/-\93 .

_COMUNICADO =~ 02

~

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira
Profissional, para as devidas anotagoes,

*FELIZ FERIAS
VYVISTO:

-

Odete pi%gﬁ'o' da (Siloa

3/ o -
Kituda Dinto ' Chefe Divisio de Reg, & Acompanhamentc
RECIBO FERIAS -

f coorduc‘or de Loc. Humeaes mEESCSSRIS=R = . EEEmSRassme

Recebi desta Companhia a importancia no valor de

CR$ 66.342.433,00 , referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

RECEBI EM jg /
0(4,&4,(41{ \

ASSINATU




ESTADO DE MATO GROSSO

| Secretaria de Estado de Planejamento e Coordenagao Geral

— SEPLAN =

PROCESSO

N2 DO PROTOCOLO_ — - — — ] —- -
DATA - 7!,92//75:—::9;2»& -

GPC - SISTEMA' DE SRrROTOCOLI

1
!

PROTGCOL O NUMERD RoD04,292-7

\

e

INTERESSADO C O DENMAT

19 °3

T —

1B

REFERENCIA OF -N° 144/93

-

ASSUNTO Solicita o pronunciamento desta secretaria referente aos

trés (03) meses de Licenca Prémio. do SR. Lourival Benedito Coenga,

lotado no CDR.




COMPANHIA DE
n DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO-

~or. ne (011403

- Cuiaba=MT, 08 de fevereiro de 1.993

' Senhor Secretario:.

o

Pelo presente, encamlnhamga o, Protggolo n2.397/93 4 o
oA Ee '-—*-—-A-""-'--“- S = ar—er ‘-'-..\__A -

[ Y

de Lnteresse do servidor LOURIVAL BENEDITO -COENGA, lotado na

Coor
denadoria de Desenvolvimento Regional- - CDR, e solicitamos o pro
!? nunciamento desse Orgdo referente -aos trés (03) meses de ﬁicenca

Prémio solicitados pelo interessado.

’% - "
- Ao ensejd, renovames, a Vossa Exceléncia os nossos
N protestos de estima e considera
1
“ .
®
5 FRANCISCO
~" Diretor Presidente -
- L ) 5 —
8 -
Exm@ Sr. =
ANTONIO EUGENIO BELLUCA T -

DD. Secretaric de Estado de Planejamento e Coordenacio Geral
NESTA/ -

ASPRES/dob.
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eiro(/), seryidor (a) desta Cdmpanﬁla, lotado (a) gg&%i&

X SSP/MI', vem mui respeltosamente requerer: de v.S2., o keguinte:--

. _ . w

Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergo )
das Férias Pericdo de

-

‘ - -
; '. o Antecipa‘géo do Abcno Natalino (132 sa
. : ldrio - 6/12 avos)

. Licencga prémic referente ac Periodo '
d | | - {333//%8 -

é,partlr de JQL(/(,VL(/_%"/CO /93

Fi ——--— -Averbag3o de Tempo de Servigco ~para .
b - percebimento do Adicional, conforme =

Y documentagdo em anexo.
! .

Nestes Termos

Pede Deferimento

cuiakX(MT), %Q@ﬁ DZQDE Wﬂ/vm 1 993.

Sl |

Assinatu equer

' OBS: UTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASiﬂNTO RE&U&RIDOV

Grancisco 0. At Sndrade Lima Gilho

Diretor Presidente
« CODEMAT -
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COMPANHIA DE
c n n E M A.[ DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Ni. % i - DE___~ [/ /

INTERESSADO(A) .
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMAGOES

bo oo Oinelin. 1Qesiclonts
" Guca Abnagoyqu Z%u%%kxyj T 23 cﬁymbazyﬁ}s

/n/um/aﬂmm o
¢
Zn. Secnelaria mé 57)/ o%@%ﬂ/ng, =
. / /én;/b‘?

/%’ﬁé/

Yilaxto dé Krrudo Lo
. & GOpERES B

By il
ﬁ/ o s -
// 9
&/

V4

AV} s

Sr., Diretor Presidente:

O funciondrio Lourival Benedito Coenga requer licenca.

ul premio, de 3 meses, a partir de outubro p.v., cujo pedido foi de
4 vidamente analisado pela SEPLAN, Orgao que se:utiliza dos traba
¥ balhos do funciondrio.

Com a informagcdo da Area Pessoal da Codemat, nota-se

que . é devido o beneficio ao requerente, nada impedindo gque &le

goze a licenga que pleiteia.

Entretanto, depende de autorizacdo de V.Sa., para a

concessao da licenca“premio para ser gozady na época requerida,

atendendo os interesses da Seplan. // [7

E o nosso entendimento.s.mkj. /

A, Juridica, em 18 de fevegéig 1993
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COMPANHIA DE
c n n [ M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

—

ANEXO AO PROCESSO Ne¢ — 157/ 9?_/4 DE_"__ ;92

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMAGOES
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(3 COMPANHIA DE
@ i m E%@E DESENVOLVIMENTO DO
& ESTADO DE MATO GROSSQ

EM LIQUIDAGEKO.

C OM U N I C A D O

DA e AREA DL PD SOAL

AO: LOURIVAL BENEDITO COENGA

COMUNICADO - 0l

qii ' - . Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2,.,

~

que ce encontra. creditado em folha de pagamento do més de
JUNED /92

a importancia relatlva ao salarlo do corrente ‘'

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aquisi-

tivo de 02 / 2/ 91; a 02 / 12 / 9 , devendo Vos

‘ - ,
& sa -Senhoria, entrar em gozo das mesmas a.fjiiii/ég/zik// / 07 /
8., 92 /eterminar em __19 / 08 / ® _« ' ‘
f Ve : .
—a C madopinftf
COMUNICADO - 02 " X

i GODENAR w

*

. N A . N . / ~..
lho e Previdéencia Social, para as devidas anotagoes.

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

RECIBO DE FERTIAS

"Recebi~Q9$ta Companhia a importancia CR$2.114;419,20

ruTAE e R LT T AL S T L T T

-

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu~
do conforme c?:aviso que I:ec':ebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

’gsperando contar com sua valiosa ateng3o, apro-

veitamos para.desejar-lhes uma FELIZ FERIAS.

‘
Lat

RECEBI M: I8 /1 O0F /9 Q




/

A e 0 DA o A e vt Ml s &

ve .
~r

#DRADE PORTO, -do Cargo de Diregao e Assessoramento Supericres do

“- nf Yo r ' % 5 S -.m..(
foizih 6 DIARIO UFI AY, DO BEPADS DM f\'i'() (Ji( SGO 01 DE JULHO DE 1.9
0 GOVERMADOR DO ESTADO DE MATO CROSSO, no use de . N 0 cov
. M 4 “ n
uas oleibuigoes lepais, resolve exonerar TERCIINHA SOASCS ‘i pE ERNADER 00 £STADD DE MATO GROSSO, no uso de

suoy atmbuu;oes legaiy, r

esolve caonerar LWU’LIV,\L EU\EDI
C'R do Ce'rgo de Dip 0 cony

egao o Avsessoramento Superiorcs de Chefe

gao Geral.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO G'ROSSO,' no uso
DE-
M

zias atribuigoes legais, resolve exonerar DIONISIO NEVES

FILHO do Cargo de Diregao e Assessoramento Superiores,

1 DAS<0) Assistente do Gabinete da Secretaria de Estado de Pla kS . § e L ) . PR
. . . . . . | '
jamento e Coordenagao Geral. NEE R T o :
’ § ! ) TR Y .
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) 5N 2L SR * nagao Geral \
A EUGER10 BEL UCA y ’ B .
" Secretério de Estado de PlaneJamcnto e Coordeng N \ W !

¢ao Geral i _— !

.0 GOYERNADOR DO £STADO DE MATO GROSSQ, no uso de suas

tribuigoes legais, resolve exonerar OSVALDO PEREIRA LEITE, .do do Chefe da Divisao de Engenharia e Pr.ojetos Nivel DAS-02, da
argo de Diregao e Asscssoremento Superiores = DAS-02, de Chefe de . .. SEPLAN, . ’
ivipdo de Desenvolvimento Municipal. da SEPLAN. t .
;.. N . DRSS
' . ‘ PR (R S WAL s RN '
' . e e R ) ¢ ot "
l .*1y‘ _"g .
X T B ) . v Paloclo Poiaguas, 19 do mes de julho de 1.992
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oor-denadore de Désenvolvimento Regional da SEPLAN, Nivel DAS-04. * Dlvllao de Dasenvolyi de
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Palacio Paiaguas, 12 de Julho de 1.992,
o o . . . - Palacio Paiaguas, 19 do més do julho da 1.992.
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0 GOVERNADCR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no use
do cun atribuigoes legais, resolve exonerar MAURICIO LOCIO NAN

da

i

TES do Cargo de Diregdo, e Assessoramento Superiores de Chefe

Dnvhao de Promogao e Invoetmentos - vael DAS-02," da SEPLAN,

v 0 GOVERKADOR DO ESTADO DE KATO GROSSO, no uso '
de suas etribuiqses legoi's, resolve exonerar WALTAHIR. AUGUSTO

BORRALEQ DIAS do Cargo de Diregdo e Assessoromento  Superiores




Ne PROTOCOLO :__160/92/A

Ne PROCESSO : _ 151/9%/A ~ A
_ DaTA,_ %8 , O , 92

| INTERESSADO X

ﬁ ] LOURIVAL BENEDITO COENGA

 ASSUNTO

REQUER ANTECIPAGAO DO ABONO NATALINO (139 SALARIO) 6/12,

COMPANHIA DE
c n n E M n]‘ DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




1]
COMPANIIA DE Ly

DESENVOLVIMENTG DO e
ESTADO DE MATO GROSSO W

IIMe SENHOR , L
L ' :  Protocolo N°..

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT
"N E S T A : 2

Proconso N°

bracllelro (a), servidor (a) desta Companhla, lotado (&é@ é?ﬁz?2(
ﬁ N?S/Df)‘g portador da Cédula de Identidade de n® T+3,
VS S’\g@//)’[g‘pedlda em pzzg:/ggf/_%ﬁ?/, vem. mui re‘=pe1t0°amente reque-

Yer de V.S2., o geguinte:

. ;| Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum Terco) das Férias
) A Periodo de
Antecipac3o do Abono Natalino (132 Saldrio) -
6/12 -
AT

Licenga Premlo referente ao Perlodo de /
. ., a / " /r", a partir de /__
T Até A 4 '

Averba¢do de Tempo de Servigo para Perqebiﬁen-

Nestes Termos,

Pede Deferimento

Cuiabd (MT), @j? ¢—{4QAAJD{/v0

to do Adicional, Conforme Documentacio em anexo

/9%,

/W/wu.

\L L "

Yo /

OBS.:-lLUTILIZAR UM IMPRESSO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO.




COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Nt

J
I

l

| { INTERESSADO(A)
I'] AssunTO

|

/ | DQESPACHOS E INFORMACC"DES
P

e Al inian NG -
B O&IOLI9 9,
/%
' Dilazio & Awuda Pinto
Chaefe da Divisio de Recursos Homanos
o= CODEMAT —
pio,
’ A couiUo .
‘ =\
: Con_Jalorlaz.

®
ot P 68 Silve - Chafe Setor da. Aden, Eovewed CODEMAY——




@ODEMAT |
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proscess o) JFBIAL

=
=]

PROTOCOLO:_1.433/91
PROCESSO:__1.178/91
DATA,__ 29 / 04 / 91

1o

N

_ INTERESSADO

LOURIVAL BENEDITO COENGA

. ASSUNTO

REQUER A RE GULARIZAGXO DOS DEFOSITOS DO F.G.T.S. PARA FINS TE QUITAGUES
A HASPA.

' COMPANHIA DE
c n E M n]. DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO




OODEMtT‘
Prolesolo N'__.LM
Pressase wJLAiKlﬂi

ILM?. SR.

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA CODEMAT

NESTA/.

LOURIVAL BENEDITO.COENGA; brasileiro, desquitado,
servidon‘desta'Empresa; lotado no Gabinete de Planejamento e
Coordenagao - GPc;,vem mut respeitosamente requerer a V.S54., a

regulqrizdcéa.d03wdepék£t03'do seu FGTs; a fim de quitar junto a
Haqu;_o saldo devedor do financiamento de uma casa prdpria, so
lteitacdo. esta assegurada através da Lei nf 8004 de 14/03/90 do

Governo Federal.

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Cuiabd, 28 de abril de 1 991.




Ah BEMAT

F.G.T.S.

EXTRATO

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO CONTA VINCULADARIRS B®
NOME DO LMFREGADD N Da CONTA MO $GTS mﬂ;l 3

LOURIVAL B. COENGA 425-94 e
N* OO PISIPASERICPS, . ., . [CARTEIRA DE TRABALMO UMD TAAR ADMISSAD TAxa | SITUACAD Da CONTA
10021942665 45649-182 21.12.73 3% Optante
AGENCIA DEPOBITARA oo M St o™ il tinaiits s dtomioass smsiar P b OPCAD » OPCAD RETROATIVA A ASTAMENTO
BEMAT-BOSQUE

NOME DA EMPRESA . o5 St St BE wbl s0in Tma LaX " Wlarin

CODEMAT.

P A R

CGLICPF INSCRGAD NO 1APAS

ENDERECO ,, ey e s otork oot e ot wiie

CIDADE

MOVIMENTAGAC DA CONTA NO SEMESTRE

DATA

01.04.91 Saldo atualiza

HISTORICO

do afe esta data

VALOR

1.561.099, 08

DEPOSITOS |

SALDO DA CONTA |> 70,05

/]

JUROS € CORRECAD MOQNETARIA a

1.561.02

TOTAL

1.561.099,08

/

SO R -

4ol



> copEmAT EE S,

ANEXO AO PROCESSO N* 1.178/91
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

' DESPACHOS E INFORMAGOES
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\

s P
éOMpANHxA DE -
} EM E DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DE MATO GROSSO

i C O MU N I C A D O

DO: SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

AO: LOURIVAL BENEDITO COENGA

COMUNICADO - 0Ol

- Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,

que se encontra creditado em folha de pagamento do més demmggz '

91 , a importancia relativa ao saldrio do corrente ‘!

més e as suas férias regulamentares referente ao periodo aquisi-

tivo de 02 / 12 /85 2 a 02 /12 /95 '~ ., devendo Vos

sa Sewhoria, entrar em gozo das mesmas a partir de oZoL / 9;' /

Qz / e‘terminar em I /06/\671

/

COMUNICADO - 02

.Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

lho e Previdéncia Social, para as devidas anotagdes.

RECIBO DE FERTAS

Recebi desta Companhia a importancia CR$357.5'12,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-~
do conforme o aviso. gque recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

Esperando contar com sua valiosa atengdo, apro-

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS.

.
Odete nn% da Siloa

Chefe do Setor
. CODEMAT -

T T T - e e




.COMPANHIA OE

CODE?& AT DESENVOLVINENTO 00
" £STADO DE MATO GROSSO

co Administrativo "C.P.A.""Palécio Paiaguds- Cuiabé-MT, a -/

importancia bruta no valor de CZ$-_93.295,04 NOVENTA E TRES MIL '~
( DUZENTOS B NOVENTA E CINCO CRUBBIROS E QUATRO CIW@M*&!XKE&ﬁKgZ&XXX

).

sofrendo os descontos previstos em Lei, gue me & paga adiantadz

mente pof motivo de minhas férias regulamentares, ora concedi-/
ii' das e que vou -gczar de acordo com & descrggéo acima, tudo con-/
forme o aviso que recebi em tempo; ao qual dei "CIENTE".

Para clareza e documento. firmo o presente recibo, -/

dando & Companhia, plena e geral guitacgdo.

Cuiabd-»T. 06 de junho de 1990 |

assinatuva=65:§%§§;gado

.

NOME:_ILOURIVAL BENEDITO COENGA

cODI1GO DO FUNCIONAR1O: 495

KEC1 1O L F FFERIAMS
R
E . e - el AR
Cc . . Tl
E . e
/ - o
@ B .
1, .da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE
2 MATO GROSSO - "C O D E M A T" -, estabelecida no Centro Politi

g e A A Y T

e i pAa




- . e s P e

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE'MATO GROSSO

C O M U N I C A D O

DO: SETOR DE ADMINISTRAQKO DE PESSOAL

AO: LOU3IV§L BENEDITO COENGA

Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,
queg se encontra creditado em folha de pagamento do més de
A -

MA20/90 , a importancia relativa ao saldrio do corrente m2s

e as suas férias regulamentares referente ao periodo aquisitivo’

de 02 /12 / 88 a 02 /12 / 89 , devendo V.S2, entrar em

gozo a pértir de g2/ 07/ 99 © terminar em gy /99 /90 -

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-

balho e Previddncia Social, para as devidas anotagoes.
O Setor de Administrac3o- de Pessoal da "CODEMAT"

deseja-lhes um F EL I Z FERIA S.

Cuiabd, 24

acle
essos!

¢
R
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v ' RECIBO D E FERIAS

c
E
B

.I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE

MATO GROSSO ~ "C O D EM A T" -, estabelecida no Centro Politi

~

-

co Administrativo "C.P.A.", Palédcio Paiagués- Cuiabd-MT, a -/

. importancia bruta no valor de Nczg-_1.087,28 QHUM MIL OITENTAE -
( BETE CRUZADOS NOVOS E VINTE E OITO CENTAVOS ) XXAXXXXXX

) t

H ' .
sofrendo os descontos previstos em Lei, que me é paga adiantada

“mente por motivo de minhas férias regulamentares, ora concedi-/
das e que vou gozar de acordo com a descrigdao acima, tudo con-/
forme o aviso. que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, -/

4

dandg a Companhia, plena e geral quitac3o.

. Cuiabd-MT, : 15 de_ uNun. .__de_3g9gg -

. MCQZA/AaigzK;/ )

<= A =
. assinatura do# mpregado

A

NOME 3 LOBRIVAL BENEDITO COENGA

. CODIGO DO FUNCIONARIO: _ 495 ' ‘

.~
L]

[ v




I 4
*’ / COMPANHIA DE
CODEMA DESENVOLVIMENTO 0O
ESTADC DE MATO GROSSO

c OM U N I c A D O

DO:- SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

AO: - LOURIVAL BENEDITO COENGA

-

conforme escala de férias, comunicamos a V.Sa.,
que se encontra creditado em folha de pagamento do més de --—/-

MA10/89 , a importancia relativa ao saldrio do cor-

rente més e as ‘suas férias regulamentares referente ao periodo/

agquisitivo de_ ‘02 / 12 / 87. a 02 / 12/ 88 , devendo V.Sa.,

entrar em gozo das mesmas a partir de 03 / 07 / 89 e terminar

em 01 / 08 / B9 .

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/

balho e Previdéncia Social, para as devidas anotagodes.

O Setor de Administragdo de Pessoal da "CODEMAT"

deseja-lhes uma FEL I 2 FERIAS.

cuiabd-MT, 1% Gge JUNHO de 1989 ,

Dereira /itaciet
etor de Adm. Pessost




COMPANHIA DL
C O D EM A ' DESENVOLVIMENTO DO
[.ﬂADO DE MATO GROeSO

t
v

COMUNICADO

o

DO: SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

~

AO: LOURIVAL BENEDITO COENGA

Conforme Escala de Férias, comunicamos
a V.S2,, que se encontra creditado em folha de pagamento
'wx, do més de....MBIQ/88 . ...... 3 importancia relativo ao sa

RN

*, lario do corrente mds e as suas férias regulamentares do

,ygﬂ‘periodo 02 /12 /a6 a a2/ 12/ g7 . devendo V.S52., entrar

.- em gozo das mesmas a partir de gg / g9/ gg @ g4/ gg/ag -

Aguardamos a carteira profissional de
trabalho e Previdéencia Social, para as anotagOes.
Esperamos contar com a atenc3o de V.Se.

desejamo - lhe uma feliz férias.

Atenciosamente,
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RECIBO . DE " FERIAS

Cz$-70.160,37

P

‘do Estado de Mato Grosso "CODEMA T", estabele.cida no Centro Po |

RECEB I, da Companhia de Desenvolvimento

1{tico Administrativo- "C.P.A.", Paldcio Paiaguds - Cuiaba-MT., a -/

importancia supra de CZ2$-___70,160.37 (_SETENTA MTL . CENTO E

SESSENTA CRUZADOS E TRINTA'E SETE CENTAVOS .X.¥.¥.X.XeXoZeXeZogese) "/ |

i
i

que me é.paga adiantadamente por motivo de minhas férias regulamen-
tares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao aci

ma, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "cientel

®

Fara clareza e documento, firmo o presente -/

recibo, dando a Cia., piéna e geral quitacgao.

Cuiabd-MT., 05 de_ JULHO de_ 1,988, .
‘7[{1/(,(1(1 ,1 had
Thaturja egado
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ESTADO DE MATO GROSSO
COMARCA DE CUIABA

e

Cartorio do_‘llc2 Oficio

TABELIA' &iﬁa Qenerosa /Zi&[[er @ereira da di[va
CERTIDAO

- - +~ "TCERTIFICO & pedido verbal de Pé&soa interes-
sada que, revendo em meu cartoéorio, os livros de Registro de
Instrumentos de Protestos de Titulos Comerciais desta comarca,

nido encontrei nenhum titulo protestado neste ultimo quin-
quéniorEFXFXFHXFX, onde conste o nome de:Lourival Benedito

Coenga : 3 ¢ 3 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 3xgmxx com responsabilidade
~ direth mEXWEKKRsER O referido é verdade e dou fé. Dada o
passada nesta Cidade de Cuiaba, Capital do Estado de Mato

Grosso,
JANEIRO

? RITA GENEROSA MULLER PEREIRA DA SILVA

TABELIA

ISI\BE"N SEJURAMEM ADMA
escﬁﬁvg 4. OFICIO




Ilme Sr,

Diretor Presidente da CODEMAT
NESTA
NEe o 1 A

Lourivel Benedito Coenga s abaixo assinado, brasileiro(a) ,

~ casada(a), ‘ ’ trabalhando atualments nessa ¢
4.'7 ‘ Companhia, vem mui respaitésa;ente requerer a V, S8,, se digne ?*
¢ conceder-lhe o Seléric Fam{lia a que tem _direito, de acdrdo com
as Certidoes de Nascimento em anexo,
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Nestes Tarmos
Pade Deferimento

Cuiaba (MT), 05 de junho de 1,97 °
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DECLARACEKD

DECLARD, para fins de desconto do Imposto de Ren

da na Fonte, que sao meus encargos de familia:

a) Esposa:

Aparecida Ribeiro Coenaga

4 &
b) Filhos menores ou invalidos e os maiores ate 24 anps cursando -
Escolas Superiores, sem rendimentos propriost

Giovan Taha i Mova C - 22,05.75

!
i

T g) dutros dependentes (juntar comprovante):

Para que possa produzir os efeitos de direito,as
sino a presente, que exonera esta CODEMAT de quaisquer responsabie-
lidade quanto a veraciddde desta declaragao. '

Cuiabg, g5 de de 1975

junho'
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Eu’ Lourivel Benedito Coenga i

aﬁéixo assinado, brasilsiro, casada, . ’
cantratado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO
GROSSO-CODEMAT, atesto para fins de percepgao de salario <ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>